
 

1 
 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027) 

Čís
lo 
řá
dk
u 

Identifikace školy  Název 
projekt
u 

Kraj 
realiz
ace  

Obec 
s 
rozšíř
enou 
půso
bnos
tí - 
realiz
ace 

Obec 
realiz
ace 

Obsah 
projektu 

Výdaje projektu 
v Kč 1) 

Předpoklá
daný 
termín 
realizace 
měsíc, rok 

Typ projektu 2) Stav 
připravenosti 
projektu 
k realizaci  

Náze
v 
školy 

Zřizo
vatel 

IČ 
škol
y 

IZO 
školy 

RED 
IZO 
školy 

celkov
é 
výdaje 
projek
tu   

z toho 
předpo
kládan
é 
způsob
ilé 
výdaje 
EFRR 

zah
ájen
í 
reali
zace 

uko
nče
ní 
reali
zace 

navýš
ení 
kapa
city 
MŠ / 
novo
stavb
a 
MŠ3)  

zajiště
ní 
hygien
ických 
požad
avků u 
MŠ, 
kde 
jsou 
nedost
atky 
identif
ikován
y KHS4) 

stručn
ý popis 
např. 
zpraco
vaná 
PD, 
zajiště
né 
výkupy
, výběr 
dodav
atele 

vyda
né 
stav
ební 
povo
lení 
ano/
ne 

1 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

MŠ 
hospod
ářská 
budova 
– I. 
etapa  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

                 
6,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 20 

pros
inec 
23 

  X     

2 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

MŠ 
hospod
ářská 
budova 
– II. 
etapa  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

rekonstr
ukce 
kuchyně 
a 
přilehlýc
h 
prostor, 

             
12,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

X X     



 

2 
 

rekonstr
ukce 
prádelny 
a 
skladova
cích 
prostor 
(stavebn
í úpravy, 
výměna 
rozvodů 
teplé a 
studené 
vody, 
topení, 
sanitární 
keramik
a, 
obklady 
apod., 
gastrote
chnologi
e a 
vybavení
) 

3 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

MŠ 
obnova 
elektroi
nstalace  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

                 
2,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

  X     

4 Mate
řská 
škola 

Měst
o 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

MŠ 
obnova 
rozvodů 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 

                 
1,500,

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

  X     



 

3 
 

MAŠI
NKA 
Pečky 

Pečk
y 

teplé a 
studené 
vody 

Pečk
y 

000.00 
Kč  

5 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

MŠ 
oplocen
í 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

oplocení 
zahrady 
přilehlé 
k 
budově 
B a C 

               
5,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
24 

  X     

6 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
kotelny 
- I.etapa  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

obnova 
kotlů a 
rozvodů 
topení 
do 
budovy 
A, 
komínů, 
připojen
í modulu 
TUV 
apod. 

               
4,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
24 

  X záměr   

7 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

vybudov
ání 
dětské 
skupiny 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

rekonstr
ukce 
nebo 
přístavb
a 
vlastníh
o 
objektu 
zřizovat
ele 

             
10,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
23 

X       



 

4 
 

8 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

provozo
vání 
dětské 
skupiny  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

předpokl
ádané 
náklady 
na 
provoz 
DS pro 
max 24 
dětí na 
24 
měsíců 
ve 
vlastním 
objektu 

               
7,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

X       

9 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
DOMEČ
EK 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

5 
 

radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

10 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
DOMEČ
EK 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic

                   
230,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

6 
 

ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

11 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
DOMEČ
EK 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

7 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

12 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
jídelníh
o 
výtahu v 
budově 
C 
(DOMEČ
EK - 
ŽABIČK
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
výtahov
á šachta 
včetně 
technolo
gie 
- 
elektroin
stalace 
- 
stavební 
úpravy 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

8 
 

13 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
ŽABIČK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení  
- dveře s 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

9 
 

obložko
u 

14 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
ŽABIČK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 

                   
230,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

10 
 

- dveře s 
obložko
u 

15 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
ŽABIČK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

11 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

16 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
BERUŠK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

12 
 

- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení  
- dveře s 
obložko
u 

17 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
BERUŠK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko

                   
230,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

13 
 

vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

18 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
BERUŠK
A 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

14 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

19 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
jídelníh
o 
výtahu v 
budově 
C 
(BERUŠ
KA - 
SLUNÍČ
KO) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
výtahov
á šachta 
včetně 
technolo
gie 
- 
elektroin
stalace 
- 
stavební 
úpravy 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

15 
 

20 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
SLUNÍČ
KO 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení  
- dveře s 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

16 
 

obložko
u 

21 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
SLUNÍČ
KO 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 

                   
230,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

17 
 

- dveře s 
obložko
u 

22 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
SLUNÍČ
KO 
(budova 
C) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

18 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

23 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
KYTIČKA 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

19 
 

- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení  
- dveře s 
obložko
u 

24 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
KYTIČKA 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko

                   
230,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

20 
 

vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

25 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
KYTIČKA 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

21 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

26 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
jídelníh
o 
výtahu v 
budově 
A 
(KYTIČK
A - 
JABLÍČK
O) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
výtahov
á šachta 
včetně 
technolo
gie 
- 
elektroin
stalace 
- 
stavební 
úpravy 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

22 
 

27 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
úklidové 
komory 
a 
sociální
ho 
zařízení 
pro 
zaměstn
ance - 
třída 
JABLÍČK
O 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení  
- dveře s 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

23 
 

obložko
u 

28 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
dětskéh
o 
sociální
ho 
zařízení 
- třída 
JABLÍČK
O 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 
keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 

                   
230,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

24 
 

- dveře s 
obložko
u 

29 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

rekonstr
ukce 
výdejny 
pokrmů 
- třída 
JABLÍČK
O 
(budova 
A) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

 - 
odvětrá
ní 
(místnos
t 
uprostře
d 
budovy 
bez 
oken) 
- 
rozvody 
vody 
- odpady 
- 
elektroin
stalace 
- 
obklady 
- 
výměna 
radiátor
u 
- 
sanitární 

                   
180,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

  X záměr   



 

25 
 

keramik
a 
- 
hygienic
ké a 
doplňko
vé 
vybavení 
- dveře s 
obložko
u 

30 Mate
řská 
škola 
MAŠI
NKA 
Pečky 

Měst
o 
Pečk
y 

498
623
59 

45831
122 

6000
4515
3 

výstavb
a nové 
mateřsk
é školy 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Pečk
y 

               
80,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

X   záměr   

31 Mate
řská 
škola 
Kolín 
II., 
Bach
mačs
ká 
710 

Měst
o 
Kolín 

486
636
11 

 0486
63611 

6000
4471
8 

Venkov
ní 
učebna  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

vybudov
ání 
venkovn
í učebny 
na 
zahradě 
školy 

               
2,000,
000.00 
Kč  

  dub
en 
22 

pros
inec 
29 

  x záměr ne 

32 Mate
řská 
škola 
Kolín 
II., 
Bach
mačs

Měst
o 
Kolín 

486
636
11 

 0486
63611 

6000
4471
8 

Hřiště 
se 
speciáln
ím 
povrche
m pro 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

vybudov
ání 
hřiště 
pro 
pohybov
é 
aktivity 

               
2,500,
000.00 
Kč  

  dub
en 
22 

pros
inec 
29 

  x záměr ne 



 

26 
 

ká 
710 

pohybo
vé hry 

na 
zahradě 
školy 

33 Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

Výměna 
podlaho
vých 
krytin v 
hernách  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

výměna 
podlaho
vých 
krytin 

               
1,200,
000.00 
Kč  

  lede
n 20 

pros
inec 
25 

  X X   

34 Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

Rekonst
rukce 3. 
pavilon
u 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
pavilonu
, 
elektřina
, topení, 
podklah
ové 
krytiny 

               
4,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
26 

  X X   

35 Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

Rekonst
rukce 1. 
pavilon
u  

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

rekonstr
ukce 
pavilonu
, 
elektřina
, topení, 
podklah
ové 
krytiny 

               
4,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
26 

  X X   

36 Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

Vybudo
vání 
nového 
oddělen
í - 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

přístavb
a třídy 
na HB 

               
8,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
26 

X   X   



 

27 
 

Bezru
čova 
801  

navýšen
í 
kapacity  

37 Mate
řská 
škola 
SLUNÍ
ČKO 
Kolín 
– 
Sendr
ažice, 
Školní 
430 

Měst
o 
Kolín 

486
652
66 

  0486
65266 

6000
4476
9 

Vybudo
vání 
venkovn
í učebny 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

                 
2,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
29 

  x záměr ne 

38 Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

Hrajem
e si s 
technik
ou 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Vybaven
í tříd 
interakti
vními 
tabulemi 

                   
600,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

  x záměr   

39 Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

Školka 
pro 
mladší 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Vybaven
í tříd pro 
mladší 
děti 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

  x záměr   

40 Mate
řská 
škola 
Kolín 

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

Hliněné 
královst
ví 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Zřízení 
keramic
ké dílny  

                   
400,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

  x záměr   



 

28 
 

IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

41 Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

Sporte
m ke 
zdraví 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Zřízení 
venkovn
í 
multifun
kční 
sestavy 
pro 
cvičení 
dětí 

               
1,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

  x záměr   

42 Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

Mateřsk
á škola 
Kolín 
IV., 
Jeroný
mova 
777 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Vybaven
í 
zahrady 
pro 
dětské 
hry - 
altán, 
naučné 
tabule, 
vodní 
prvky 

               
1,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

  x záměr   

43 Mate
řská 
škola 
Sluníč
ko 
Dobři
chov  

Obec 
Dobři
chov 

866
522
06 

18108
5101 

1810
8511
9 

Mateřsk
á škola 
Dobřich
ov 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Dobři
chov 

                 
6,178,
050.00 
Kč  

  lede
n 16 

pros
inec 
17 

X       



 

29 
 

44 Mate
řská 
škola 
Sluníč
ko 
Dobři
chov  

Obec 
Dobři
chov 

866
522
06 

18108
5101 

1810
8511
9 

vybudov
ání 
interakti
vních 
prvků v 
interiér
u 
zaměře
no na 
pregra
motnost
i 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Dobři
chov 

- 
vytvořen
í 
relaxační
ho 
koutku s 
knihovni
čkou - 
zvýšené 
patro -  
zaměřen
ého na 
čtenářsk
ou 
pregram
otnost, 
vybudov
ání 
krámku 
s 
počítadl
em se 
zaměřen
ím na 
matema
tickou 
pregram
otnost, 
vytvořen
í herních 
koutků 
zaměřen
ých na 

                   
150,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
22 

        



 

30 
 

polytech
niku 

45 Mate
řská 
škola 
Sluníč
ko 
Dobři
chov  

Obec 
Dobři
chov 

866
522
06 

18108
5101 

1810
8511
9 

Vybudo
vání 
interakti
vních 
prvků v 
exterier
u 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Dobři
chov 

vybudov
ání 
interakti
vních 
tabulí a 
pocitové
ho 
chodníčk
u na 
malé 
zahrádc
e, 
vybudov
ání 
zpevněn
é plochy 
na 
dopravní 
výchovu 

                     
70,000
.00 Kč  

  lede
n 20 

pros
inec 
24 

        

46 Mate
řská 
škola 
Sluníč
ko 

Obec 
Dobři
chov 

866
522
06 

18108
5101 

1810
8511
9 

Herní 
prvky - 
zahrada 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Dobři
chov 

vybudov
ání 
interakti
vních 
tabulí, 
venkovn

                   
150,00
0.00 
Kč  

  lede
n 20 

pros
inec 
24 

        



 

31 
 

Dobři
chov  

ího 
altánku 
se 
zaměřen
ím na 
rozvoj 
pregram
otnosti, 
převede
ní 
většiny 
činností 
do 
venkovn
ích 
prostor 
školy 

47 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Zateple
ní 
budovy 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                 
1,800,
000.00 
Kč  

    pros
inec 
20 

    realizo
váno 

  

48 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Nová 
střecha 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
600,00
0.00 
Kč  

    pros
inec 
19 

    realizo
váno 

  

49 Mate
řská 
škola 

Obec 
Horn

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Modern
izace 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn

                     
500,00

    pros
inec 
22 

    realizo
váno 

  



 

32 
 

Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

í 
Kruty 

školní 
zahrady  

í 
Kruty 

0.00 
Kč  

50 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Modern
izace 
školní 
jídelny - 
vzducho
technik
a 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
150,00
0.00 
Kč  

    pros
inec 
20 

    realizo
váno 

  

51 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Rekonst
rukce 
sociální
ho 
zařízení 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
750,00
0.00 
Kč  

    pros
inec 
17 

    realizo
váno 

  

52 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Rekonst
rukce 
školní 
kuchyně 
(1NP) - 
stavební 
práce 
(nová 
dlažba, 
obklady
) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                 
1,200,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
26 

        

53 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Modern
izace 
školní 
kuchyně 
- 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
150,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
24 

        



 

33 
 

okres 
Kolín 

pořízení 
nových 
spotřebi
čů např. 
Gastro 
touba 

54 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Rekonst
rukce 
chodník
ů okolo 
budovy 
- 
zámkov
á dlažba 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
650,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
24 

        

55 Mate
řská 
škola 
Horní 
Kruty, 
okres 
Kolín 

Obec 
Horn
í 
Kruty 

750
343
44 

75125
97 

6000
4481
5 

Rekonst
rukce 
2NP - 
výměna 
3 ks 
shrnova
cích 
dveří 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Horn
í 
Kruty 

                     
300,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
24 

        

56 Mate
řská 
škola 
Kolín 
II., 
Kmoc
hova 
335 

Měst
o 
Kolín 

486
652
74 

 0486
65274 

6000
4477
7 

Výměna 
povrchu 
zahrady 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

                     
210,00
0.00 
Kč  

  lede
n 21 

pros
inec 
25 

        



 

34 
 

57 Mate
řská 
škola 
Kolín 
II., 
Kmoc
hova 
335 

Měst
o 
Kolín 

486
652
74 

 0486
65275 

6000
4477
7 

Renovac
e školní 
zahrady 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Obnove
ní 
stávající
ch 
herních 
prvků ( 
truhlářsk
é práce, 
nátěry ), 
zakoupe
ní 
alespoň 
jednoho 
většího 
herního 
prvku v 
podobě 
vláčku či 
domečk
u. 
Obnova 
zahradní 
zdi – 
zednické 
práce, 
výtvarné 
ztvárněn
í 
dětským
i motivy. 

                   
250,00
0.00 
Kč  

  lede
n 21 

pros
inec 
25 

        

58 Mate
řská 
škola 
Kolín 

Měst
o 
Kolín 

486
652
74 

 0486
65276 

6000
4477
7 

Výměna 
šatních 
skříněk, 
celková 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

                       
60,000
.00 Kč  

  lede
n 21 

pros
inec 
25 

        



 

35 
 

II., 
Kmoc
hova 
335 

úprava 
šaten 

59 Mate
řská 
škola 
Kolín 
II., 
Kmoc
hova 
335 

Měst
o 
Kolín 

486
652
74 

 0486
65277 

6000
4477
7 

Renovac
e dětské 
ložnice 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Instalace 
nové 
vestavěn
é skříně 
po celé 
ploše 
jedné 
stěny. 
Využití 
na 
uložení 
lůžkovin, 
podlože
k na 
odpočív
ání a 
dalších 
věcí. 

                     
75,000
.00 Kč  

  lede
n 21 

pros
inec 
25 

        

60 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 
okres 
Kolín 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Vybave
ní 
kuchyně 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Vybaven
í 
kuchyně 
MŠ 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
28 

        

61 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Polytec
hnické 
vybaven
í MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Polytech
nické 
vybavení 
MŠ 

                   
100,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
28 

        



 

36 
 

okres 
Kolín 

62 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 
okres 
Kolín 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Nábytko
vá 
obnova 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Nábytko
vá 
obnova 
MŠ 

                   
250,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
28 

        

63 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 
okres 
Kolín 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Sportov
ní 
vybaven
í 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Sportov
ní 
vybavení 

                   
150,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
28 

        

64 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 
okres 
Kolín 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Rekonst
rukce 
elektro 
+ 
obkladů 
+ 
kuchyně 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Rekonstr
ukce 
elektro + 
obkladů 
+ 
kuchyně 

               
6,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
30 

    Hotov
ý 
projek
t 

Souh
lasné 
stan
ovisk
o 
MěÚ 
Kolín 

65 Mate
řská 
škola 
Konár
ovice, 
okres 
Kolín 

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Navýšen
í 
kapacity 
- 
přístavb
a 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Navýšen
í 
kapacity 
- 
přístavb
a 

             
10,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
30 

        

66 Mate
řská 
škola 
Konár

Obec 
Koná
rovic
e 

709
883
07 

00751
2601 

6000
4514
5 

Dětské 
hřiště + 
dopravn
í hřiště 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Koná
rovic
e 

Dětské 
hřiště + 
dopravní 
hřiště 

                   
500,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
28 

        



 

37 
 

ovice, 
okres 
Kolín 

67 Mate
řská 
škola 
Křečh
oř, 
okres 
Kolín 

Obec 
Křeč
hoř 

750
332
08 

00751
2279 

6000
4484
0 

MŠ 
moderni
zace 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Křeč
hoř 

Komplet
ní 
rekonsru
kce 
školy - 
vytápění
, 
zastřeše
ní, 
zateplen
í, 
rekosnst
rukce 
sociálníh
o 
zařízení 

             
15,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 17 

pros
inec 
26 

  X zajiště
no 
stavae
bní 
povole
ní, 
postup
ná 
realiza
ce 

  

68 Mate
řská 
škola 
Nová 
Ves I 

Obec 
Nová 
Ves I 

750
763
57 

16210
3310 

6621
0330
1 

„Veselá 
zahrada
“ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Nová 
Ves I 

obnova 
venkovn
ích 
prostor 
MŠ - 
úpravy 
terénu a 
povrchů, 
oprava a 
doplnění 
herních 
prvků  

               
1,800,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
23 

              
X 

záměr   

69 Mate
řská 
škola 

Obec 
Nová 
Ves I 

750
763
57 

16210
3310 

6621
0330
1 

„Rekons
trukce 
školní 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Nová 
Ves I 

celková 
rekonstr
ukce 

               
2,500,

  lede
n 20 

pros
inec 
22 

             
X 

            
X 

již 
zrealiz

  



 

38 
 

Nová 
Ves I 

kuchyně
“ 

kuchyně 
včetně 
zázemí a 
souvisejí
cích 
prostor 

000.00 
Kč  

ováno 
2020 

70 Mate
řská 
škola 
Ohař
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Ohař
e 

709
984
51 

  0075
12376 

6000
4499
8 

Rekonst
rukce 
kuchyně 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Ohař
e 

                 
3,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
29 

  x záměr, 
studie, 
projek
tová 
dokum
entace
, 
výběro
vé 
řízení 

  

71 Mate
řská 
škola 
Ohař
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Ohař
e 

709
984
51 

  0075
12377 

6000
4499
8 

Environ
mentáln
í, živá, 
funkční 
zahrada 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Ohař
e 

                     
700,00
0.00 
Kč  

  lede
n 19 

břez
en 
22 

        

72 Mate
řská 
škola 
Ohař
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Ohař
e 

709
984
51 

  0075
12378 

6000
4499
8 

Rekonst
rukce 
sociální
ho 
zařízení  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Ohař
e 

                     
600,00
0.00 
Kč  

  srpe
n 20 

pros
inec 
22 

        

73 Mate
řská 
škola 
Ohař

Obec 
Ohař
e 

709
984
51 

  0075
12379 

6000
4499
8 

Rekonst
rukce 
venkovn
ího 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Ohař
e 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
29 

        



 

39 
 

e, 
okres 
Kolín 

skladu 
zahradn
ího 
náčinní 

74 Mate
řská 
škola 
Ohař
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Ohař
e 

709
984
51 

  0075
12380 

6000
4499
8 

Rekonst
rukce 
venkovn
ího 
skladu 
hraček 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Ohař
e 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
29 

        

75 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Kvalita 
vybaven
osti MŠ  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Cílem 
projektu 
je 
zásadní
m 
způsobe
m 
přispět k 
vybaven
osti 
mateřsk
é školy 
interakti
vní 
techniko
u  a 
didaktic
kým 
materiál
em 
určeným 
pro 
pedagog

                   
700,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

        



 

40 
 

y a děti 
MŠ.  

76 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Envirom
entální 
vesnička  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Děti se 
spolupo
dílí s 
košíkáře
m na 
vytvořen
í 3 ks 
proutěn
ých 
domečk
ů tzv. 
vesnice 
na 
zahradě 
MŠ. 
Zapojení 
dětí do 
realizace 
jim 
umožní 
uvědomi
t si 
hodnotu 
práce. 
Během 
realizace 
projektu 
děti 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

        



 

41 
 

dlouhod
obě 
pozorují 
barevné 
a 
povrcho
vé 
změny 
organick
é 
vesnice 
během 
školního 
roku. 
Organick
á 
vesnice 
posiluje 
u dětí 
pospolit
ost, 
podporu
je 
sociální 
vazby 
mezi 
dětmi, 
včetně 
možnost
i 
nastave
ní 
společný
ch 



 

42 
 

pravidel 
soužití a 
prostor 
k 
sebereal
izaci. 

77 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Hrajem
e si v 
hranolk
ovišti 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Děti si 
hrají s 
velkým 
množstv
ím 
dřevený
ch 
hranolků 
v 
hranolko
višti, 
které je 
umístěn
o pod 
stříškou 
na 
čistém 
vzduchu 
na 
zahradě 

                   
150,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

        



 

43 
 

MŠ. 
Rozvíjí si 
svoji 
prostoro
vou 
představ
ivost, 
zdokona
lují se v 
manilup
aci, 
spolupra
cují 
navzáje
m mezi 
sebou. 

78 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Multifu
nkční 
bezpečn
é herní 
sportovi
ště  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Cílem 
projektu 
je 
vytvořen
í 
multifun
kční 
herní 
plochy, 
mlhovišt
ě a 
sportovi
ště z 
certifiko
vané 
dopadov
é hmoty. 
Využití 

             
12,000
,000.0
0 Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

        



 

44 
 

multifun
kční 
herní 
plochy 
od 
malého 
sportovi
ště, přes 
venkovn
í plochu 
s 
edukativ
ními 
prvky, 
malé 
dopravní 
hřiště 
pro 
odrážedl
a, 
plocha 
pro 
malován
í křídou, 
plocha 
pro 
vodní 
radován
ky, 
zkrátka 
místo 
pro 
učení, 
poznává



 

45 
 

ní, 
sportová
ní, 
odpočin
ek a 
zábavu. 

79 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Vybudo
vání 
odlouče
ného 
pracoviš
tě 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Cílem 
projektu 
je 
vybudov
áním 
odlouče
ného 
pracoviš
tě MŠ a 
zásadní
m 
způsobe
m 
přispět k  
navýšení 
kapacity 
MŠ. 
Vybudov
at nové 
herní 
prvky na 
zahradě 
MŠ, a 

               
5,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

X       



 

46 
 

tím 
zlepšit 
kvalitu 
prostřed
í  pro 
děti. 

80 Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

Zlepšení 
zázemí 
MŠ pro 
zaměstn
antce 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

Cílem 
projektu 
je 
zlepšení 
zázemí 
MŠ pro 
zaměstn
ance - 
řediteln
a, 
odpočin
ková 
část pro 
personál
.  

               
1,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

        

81 Mate
řská 
škola 
Třebo
vle, 
okres 
Kolín  

Obec 
Třeb
ovle 

709
936
88 

75123
41 

6000
4488
2 

MŠ – 
Zateple
ní a 
rekonstr
ukce 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Třeb
ovle 

                 
2,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
25 

    záměr   

82 Mate
řská 
škola 
Třebo
vle, 

Obec 
Třeb
ovle 

709
936
88 

75123
41 

6000
4488
2 

MŠ – 
rekonstr
ukce 
sociální
ho 
zázemí 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Třeb
ovle 

Nedosta
tky 
zjištěné 
KHS v 
soc. 
zařízení 

                   
280,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
23 

    záměr 
+ 
projek
t 
dokum
ent 

  



 

47 
 

okres 
Kolín  

pro 
personál 

83 Mate
řská 
škola 
Tři 
Dvory
, Tři 
Dvory 
259, 
2800
2 
Kolín 

Obec 
Tři 
Dvor
y 

709 
88 9
94 

27028
43 

6000
4523
5 

Nábytko
vá 
obměna 
učeben 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Tři 
Dvor
y 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

    záměr ne 

84 Mate
řská 
škola 
Tři 
Dvory
, Tři 
Dvory 
259, 
2800
2 
Kolín 

Obec 
Tři 
Dvor
y 

709 
88 9
94 

27028
43 

6000
4523
5 

Školní 
zahrada 
(herní 
prvky, 
ozeleně
ní) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Tři 
Dvor
y 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

    záměr ne 

85 Mate
řská 
škola 
Tři 
Dvory
, Tři 
Dvory 
259, 
2800

Obec 
Tři 
Dvor
y 

709 
88 9
94 

27028
43 

6000
4523
5 

Oplocen
í areálu 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Tři 
Dvor
y 

                 
1,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

    záměr ne 



 

48 
 

2 
Kolín 

86 Mate
řská 
škola 
Tři 
Dvory
, Tři 
Dvory 
259, 
2800
2 
Kolín 

Obec 
Tři 
Dvor
y 

710 
88 9
94 

27028
43 

6000
4523
5 

Zázemí 
pro 
řízení 
školy 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Tři 
Dvor
y 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
27 

    záměr ne 

87 Mate
řská 
škola 
Týnec 
nad 
Labe
m 

Měst
o 
Týne
c nad 
Labe
m 

750
332
24 

75124
81 

6000
4489
1 

Rádi si 
hrajeme 
pod 
širým 
nebem 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Týne
c nad 
Labe
m 

venkovn
í hrací 
prvky 
spojené 
s 
výstavbo
u 
altánků 
v 
zahradě 
u 
objektu 
MŠ 

                   
850,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
30 

    záměr ne 

88 Mate
řská 
škola 
Týnec 
nad 
Labe
m 

Měst
o 
Týne
c nad 
Labe
m 

750
332
24 

75124
81 

6000
4489
1 

Úprava 
vnitřníc
h 
prostor 
horního 
pavilon
u školky  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Týne
c nad 
Labe
m 

úprava 
vnitřních 
prostor 
montova
ného 
objektu 
horního 
pavilonu 

               
1,200,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
30 

    záměr ne 



 

49 
 

MŠ - 
jedná se 
o 
dřevosta
vbu, 
která 
byla 
zvenku 
již 
zateplen
a, 
nicméně 
vnitřní 
prostory 
zůstaly 
ve 
stejném 
stavu 
jako v 
době 
výstavby 
- tj. v 
roce 
1975 

89 Mate
řská 
škola 
Žiželic
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Žiželi
ce 

709
989
81 

75125
46 

6000
4495
5 

Rekonst
rukce 
zahrady 
a 
dětskéh
o hřiště 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Žiželi
ce 

                 
1,000,
000.00 
Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
25 

        

90 Mate
řská 
škola 

Obec 
Žiželi
ce 

709
989
81 

75125
46 

6000
4495
5 

vybaven
í tříd 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Žiželi
ce 

                     
300,00

  břez
en 
22 

pros
inec 
25 

        



 

50 
 

Žiželic
e, 
okres 
Kolín 

0.00 
Kč  

91 Mate
řská 
škola 
Žiželic
e, 
okres 
Kolín 

Obec 
Žiželi
ce 

709
989
81 

75125
46 

6000
4495
5 

Přístavb
a MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Žiželi
ce 

               
30,000
,000.0
0 Kč  

  břez
en 
22 

pros
inec 
25 

X       

92 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Bečvá
ry, 
okres 
Kolín 

Obec 
Bečv
áry 

709
895
24 

75121
12 

6000
4528
5 

MŠ – 
rozšiřov
ání 
kapacit 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Bečv
áry 

                 
3,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 24 

pros
inec 
27 

X       

93 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Červe
né 
Pečky
, 

Obec 
Červ
ené 
Pečk
y 

618
831
82 

21743
67 

6000
4559
5 

MŠ - 
navýšen
í 
kapacity 
přístavb
ou 
nového 
křídla 
budovy 
s 
učebna
mi a 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Červ
ené 
Pečk
y 

               
15,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
26 

X       



 

51 
 

okres 
Kolín  

potřebn
ým 
zázemí
m 

94 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Krako
vany, 
okres 
Kolín 

Obec 
Krak
ovan
y 

750
341
74 

 0075
12368 

6000
4530
7 

Modern
izace a 
vybaven
í třídy a 
herny 
funkční
m 
nábytke
m MŠ  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Krak
ovan
y 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
29 

        

95 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Krako
vany, 
okres 
Kolín 

Obec 
Krak
ovan
y 

750
341
74 

 0075
12368 

6000
4530
7 

Rekontr
ukce a 
moderni
zace 
zahrady 
MŠ  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Krak
ovan
y 

                 
1,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
25 

        

96 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Krako

Obec 
Krak
ovan
y 

750
341
74 

 0075
12368 

6000
4530
7 

Vybave
ní třídy 
v MŠ 
ICT 
technol
ogií a 
další 
vzděláv

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Krak
ovan
y 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
29 

        



 

52 
 

vany, 
okres 
Kolín 

ání 
pedago
gických 
pracovn
íků MŠ 
v oblasti 
ICT 

97 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Starý 
Kolín 

Obec 
Starý 
Kolín 

709
414
67 

75124
73 

6000
4543
9 

Přístavb
a ZŠ, MŠ 
včetně 
vybaven
í  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Starý 
Kolín 

               
80,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
29 

X   Vyprac
ovaná 
studie, 
PD v 
realiza
ci 

  

98 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Žehu
ň, 
okres 
Kolín 

Obec 
Žehu
ň 

750
314
69 

10751
5539 

6000
5081
5 

Rekonst
rukce 
zahrady 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Žehu
ň 

komplet
ní 
rekonstr
ukce 
zahrady 
MŠ 

               
2,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
29 

    záměr ne 

99 Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 

Obec 
Žehu
ň 

750
314
69 

10751
5539 

6000
5081
5 

Rozšířen
í 
kapacity 
MŠ 
včetně 
konekti
vity 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Žehu
ň 

Rozšířen
í 
kapacity 
MŠ 
včetně 
konektiv
ity 

               
5,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
29 

 x  x záměr ne 



 

53 
 

Žehu
ň, 
okres 
Kolín 

10
0 

Mate
řská 
škola 
Jestřa
bí 
Lhota
, 
okres 
Kolín 

Obec 
Jestř
abí 
Lhot
a 

710
096
71 

    007
51225
2 

6000
4501
3 

Školní 
zahrada 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Jestř
abí 
Lhot
a 

Zastíněn
í 
pískovišt
ě, 
polytech
nický 
altán s 
vybavení
m pro 
envirom
ent. a 
polytech
. 
vzdělává
ní, 
interakti
vní 
tabule, 
výměna 
povrchu 
na školní 
zahradě. 

                   
650,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
27 

    záměr ne 

10
1 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 

Obec 
Bých
ory 

750
311
16 

11330
0557 

6000
4564
1 

MŠ 
herní 
prvky a 
úprava 
zahrady  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Bých
ory 

                     
500,00
0.00 
Kč  

  lede
n 22 

pros
inec 
23 

X       



 

54 
 

Býcho
ry 

10
2 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Býcho
ry 

Obec 
Bých
ory 

750
311
16 

11330
0557 

6000
4564
1 

Rekonst
rukce 
MŠ II. 
etapa 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Bých
ory 

                 
5,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 21 

pros
inec 
21 

x   zrealiz
ováno 

  

10
3 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Navýšen
í 
kapacity 
MŠ 
Velký 
Osek 
min o 
60 míst 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

přístavb
a MŠ 

             
35,000
,000.0
0 Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

X   záměr   

10
4 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Renovac
e 
zahrady 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

rekultiva
ce 
zahrady 
a nákup 
hracích 
prvků 

               
1,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

10
5 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Zabezpe
čení 
areálu 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

plot + 
zabezpe
čení 
areálu 
elektroni
cky 

               
1,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   



 

55 
 

10
6 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Navýšen
í 
kapacity 
kuchyně 
MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

přístavb
a MŠ 

               
3,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

X   záměr   

10
7 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Výtah 
na jídlo 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

rekonstr
ukce 
současn
ého 
výtahu - 
3podlaží 

                   
500,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

10
8 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Klimatiz
ace  

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

třída ve 
2NP 

                   
200,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

10
9 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Vybudo
vání 
venkovn
í učebny 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

učebna 
+ altán 
na výuku 
i pobyt 
venku 

               
2,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

11
0 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Bezbari
érový 
vstup 
do MŠ 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

                     
100,00
0.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   



 

56 
 

okres 
Kolín 

11
1 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Vybave
ní 
učebny 
digitální
mi 
technol
ogiemi 
pro 
předško
lní děti 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

vybavení 
třídy  

               
1,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

11
2 

Mate
řská 
škola 
Velký 
Osek, 
okres 
Kolín 

Obec 
Velký 
Osek 

709
267
35 

75125
11 

6000
4491
2 

Vybudo
vání 
přírodní 
zahrady 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Velký 
Osek 

rekultiva
ce malé 
zahrady 
a nákup 
hracích 
prvků 

               
1,500,
000.00 
Kč  

  lede
n 23 

pros
inec 
29 

    záměr   

11
3 

Mate
řská 
škola 
Kolín, 
II. 
Bach
mačs
ká 
710 

Měst
o 
Kolín 

486
636
11 

 0486
63612 

6000
4471
8 

Rekonst
rukce 
elektro  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
elektro 

               
2,100,
000.00 
Kč  

  červ
ene
c 22 

srpe
n 22 

        

11
4 

Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

rekonstr
ukce 
výtahu - 
výdejní 
místa 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

rekonstr
ukce 
výtahu - 
výdejní 
místa 

               
1,250,
000.00 
Kč  

  srpe
n 22 

srpe
n 22 

  x výběr 
dod. 

  



 

57 
 

Bezru
čova 
801  

11
5 

Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

rekonstr
ukce 
chodník
u ke 
škole 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

rekonstr
ukce 
chodník
u ke 
škole 

                   
800,00
0.00 
Kč  

          PD   

11
6 

Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

nástavb
a - 
rozšířen
í 
kapacity 
školy 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

nástavb
a - 
rozšíření 
kapacity 
školy 

        X       

11
7 

Mate
řská 
škola, 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
801  

Měst
o 
Kolín 

486
636
46 

48663
646 

6000
4516
1 

rekonstr
ukce 
elektro 
a 
topného 
systému 
II. 
pavilon 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín  

rekonstr
ukce 
elektro a 
topného 
systému 
II. 
pavilon 

               
2,300,
000.00 
Kč  

  červ
ene
c 22 

srpe
n 22 

    výběr 
dod. 

  

11
8 

Mate
řská 
škola 
SLUNÍ
ČKO 
Kolín 
– 

Měst
o 
Kolín 

486
652
66 

  0486
65266 

6000
4476
9 

rekonstr
ukce - 
výměna 
dveří a 
obložek 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce - 
výměna 
dveří a 
obložek 

                   
300,00
0.00 
Kč  

  červ
ene
c 22 

srpe
n 22 

    výběr 
dod. 

  



 

58 
 

Sendr
ažice, 
Školní 
430 

11
9 

Mate
řská 
škola 
SLUNÍ
ČKO 
Kolín 
– 
Sendr
ažice, 
Školní 
430 

Měst
o 
Kolín 

486
652
66 

  0486
65266 

6000
4476
9 

rekonstr
ukce 
zpevněn
ých 
ploch 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
zpevněn
ých 
ploch 

            PD   

12
0 

Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

rekonstr
ukce 
elektro 
a topení 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
elektro a 
topení 

               
2,400,
000.00 
Kč  

          výběr 
dod. 

  

12
1 

Mate
řská 
škola 
Kolín 
IV., 
Jeron
ýmov
a 772  

Měst
o 
Kolín 

486
636
54 

48663
654 

6000
4474
2 

rekonstr
ukce 
výtahu - 
výdejní 
místa 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
výtahu - 
výdejní 
místa 

                   
500,00
0.00 
Kč  

  červ
ene
c 22 

červ
ene
c 22 

  X výběr 
dod. 

  

12
2 

Mate
řská 
škola 

Měst
o 
Kolín 

486
652
74 

 0486
65278 

6000
4477
7 

rekonstr
ukce 
dlažby u 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
dlažby u 

                   
500,00

          PD   



 

59 
 

Kolín 
II., 
Kmoc
hova 
335 

vstupu 
do školy  

vstupu 
do školy  

0.00 
Kč  

12
3 

Mate
řská 
škola 
Kolín 
II, 
Masa
rykov
a 891 

Měst
o 
Kolín 

486
651
51 

48665
151 

6000
4517
0 

rekonstr
ukce 
elektro 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
elektro 

               
1,300,
000.00 
Kč  

          PD   

12
4 

Mate
řská 
škola 
Kolín 
II, 
Masa
rykov
a 891 

Měst
o 
Kolín 

486
651
51 

48665
151 

6000
4517
0 

nástavb
a - 
rozšířen
í 
kapacity 
školy 

Střed
očesk
ý 

Kolín  Měst
o 
Kolín 

nástavb
a - 
rozšíření 
kapacity 
školy 

        X       

12
5 

Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

rekonstr
ukce 
elektro 
(stará 
budova) 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce 
elektro 
(stará 
budova) 

                   
170,00
0.00 
Kč  

  červ
ene
c 22 

červ
ene
c 22 

    PD   

12
6 

Mate
řská 
škola 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

rekonstr
ukce - 
výměna 

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

rekonstr
ukce - 
výměna 

                   
300,00

  červ
ene
c 22 

červ
ene
c 22 

    výběr 
dod. 

  



 

60 
 

POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

dveří/o
bložek - 
stará 
budova 

dveří/ob
ložek - 
stará 
budova 

0.00 
Kč  

12
7 

Mate
řská 
škola 
POHÁ
DKA 
Kolín 
V., 
Chelči
ckého 
1299 

Měst
o 
Kolín 

486
651
42 

48665
142 

6000
4475
1 

stavební 
úpravy v 
objektu 
jeslí pro 
nové 
třídy  

Střed
očesk
ý 

Kolín Měst
o 
Kolín 

stavební 
úpravy v 
objektu 
jeslí pro 
nové 
třídy  

             
13,000
,000.0
0 Kč  

      X X PD   

12
8 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola 
Bečvá
ry, 
okres 
Kolín 

Obec 
Bečv
áry 

709
895
24 

75121
12 

6000
4528
5 

MŠ – 
komplet
ní 
rekonstr
ukce 
elektroi
nstalace 

Střed
očesk
ý 

Kolín Obec 
Bečv
áry 

                 
5,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 26 

pros
inec 
27 

        

 

 

 

 



 

61 
 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027) 

Čí
sl
o 
ř
á
d
k
u 

Identifikace školy  Náze
v 
proje
ktu 

Kra
j 
rea
liza
ce 

Ob
ec 
s 
roz
šíř
en
ou 
půs
ob
nos
tí - 
rea
liza
ce 

Ob
ec 
rea
liz
ac
e 

Obsa
h 
proje
ktu 

Výdaje 
projektu  v 
Kč 1) 

Předpo
kládaný 
termín 
realizac
e měsíc, 
rok 

Typ projektu 2) Stav 
připraven
osti 
projektu 
k realizaci  

Náz
ev 
ško
ly 

Zřiz
ova
tel 

IČ 
šk
oly 

IZO 
ško
ly 

RE
D 
IZO 
ško
ly 

celk
ové 
výda
je 
proj
ektu   

z 
toho 
před
pokl
áda
né 
způs
obil
é 
výda
je 
EFR
R 

za
há
je
ní 
re
ali
za
ce 

uk
on
če
ní 
re
ali
za
ce 

s vazbou na 
podporovanou 
oblast 

rek
ons
truk
ce 
uče
ben 
neú
pln
ých 
škol 
v 
CLL
D 

záz
emí 
pro 
ško
lní 
por
ade
nsk
é 
pra
cov
iště  

vnitř
ní/ve
nkov
ní 
záze
mí 
pro 
kom
unitn
í 
aktiv
ity 
vedo
ucí k 
sociá
lní 
inklu
zi 

bu
do
vá
ní 
zá
ze
mí 
dr
uži
n 
a 
šk
ol
níc
h 
klu
bů 

ko
ne
kti
vit
a 

struč
ný 
popi
s 
např. 
zprac
ovan
á PD, 
zajišt
ěné 
výku
py, 
výbě
r 
doda
vatel
e 

vy
da
né 
st
av
eb
ní 
po
vo
le
ní 
an
o/
ne 

ci
zí 
ja
z
y
k
y 

př
ír
od
ní 
vě
dy
3)  

pol
yte
ch. 
vzd
ělá
ván
í4) 

p
r
á
c
e 
s 
di
gi
. 
t
e
c
h.
5) 

1 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Mode
rnizac
e 
učebe
n 
fyziky 
a 
chemi

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
22 

X X   X               



 

62 
 

Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

e 
s ohle
dem 
na 
mode
rnizac
i 
školy 

2 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Komp
lexní 
oprav
a 
tělocv
ičny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
50,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
22 

                      

3 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Oploc
ení 
školy 
– 
ulice 
Vávro
va 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
20 

                      



 

63 
 

Veli
kéh
o 
633 

4 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Výma
lba 
školní 
jídeln
y a 
školní 
kuchy
ně 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
7,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
20 

                      

5 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Reko
nstru
kce, 
vchod 
do 
bytu 
a 
vybav
ení 
bytov
ých 
prost
or pro 
potře
bu 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
25,0
00,0
00.0
0 Kč  

  bř
ez
en 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

x           x x x ne ne 



 

64 
 

školy 
- 
školní 
kniho
vna, 
čítárn
a, 
klubo
vna, 
DSO 

6 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Mode
rnizac
e a 
vybav
ení 
počít
ačové 
učebn
y pro 
výuku 
infor
matik
y a 
cizích 
jayků 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
50,0
00,0
00.0
0 Kč  

  bř
ez
en 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

x     x     x   x ne   

7 Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

Úprav
a a 
zastře
šení  
terasy 
budo
vy 
"Inter
nátu" 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
5,50
0,00
0.00 
Kč  

  bř
ez
en 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

            x   x ne ne 



 

65 
 

kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

pro 
praco
viště 
spec.
pedag
oga 
pro 
výuku 
žáků 
se 
SPU 

8 Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

21
74
75
8 

60
00
45
46
3 

Nové 
odbor
né 
učebn
y, 
prost
ory 
pro 
druži
nu a 
šatny 
ZŠ 
Zásm
uky 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
21 

X     X               



 

66 
 

9 Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

21
74
75
8 

60
00
45
46
3 

ZŠ 
Zásm
uky, 
přísta
vba 
objek
tu 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

Projek
tový 
záměr 
řeší 
přísta
vbu 
novýc
h 
prost
or ZŠ. 
Jedná 
se o 
přísta
vbu k 
souča
sném
u 
objekt
u ZŠ. 
Přista
vená 
část je 
navrž
ena 
jako 
dvoup
odlaž
ní 
nadze
mní 
objekt
, kde 
v 1.PP 
bude 

         
50,0
00,0
00.0
0 Kč  

  říj
en 
22 

pr
osi
ne
c 
24 

X X X X   X X X X Hoto
vý 
stup
eň 
DÚR 
a 
DSP, 
stup
eň 
DPS 
doko
nčen
í 
3/20
22, 
dále 
řeše
na 
PD 
ve 
stup
ni 
změ
na 
stav
by 
před 
doko
nčen
ím,k
de je 
před
pokl
ad 

A
N
O 



 

67 
 

chodb
a, 
šatny, 
strojo
vna 
VZT a 
shcod
iště. V 
1.NP 
bude 
chodb
a, dvě 
učebn
y, 
kabin
ety a 
sklady 
pomů
cek, 
schod
iště, 
techni
cké 
zázem
í - 
úklido
vá 
místn
ost, 
WC a 
šatny. 
Ve 
2.NP 
bude 

vydá
ní 
4/20
22. 
Vývě
rové 
řízen
í 
před
pokl
ad 
zaháj
ení 
nejd
éle 
4/20
22 



 

68 
 

chodb
a tři 
učebn
y, 
sklady 
pomů
cek a 
kabin
ety. 
Rovně
ž zde 
bude 
WC a 
techni
cké 
zázem
í. 
Prost
ory 
budo
u 
řešen
y 
bezba
riérov
ě. 
Bude 
zajiště
na 
konek
tivita. 
Dané 
prost
ory 



 

69 
 

budo
u v 
rámci 
projek
tu 
kompl
etně 
vybav
eny 
interi
érový
m 
vybav
ením 
jak 
učebe
n, tak 
kabin
etů a 
dalšíc
h 
prost
or. 
Učeb
ny by 
měly 
být 
každá 
s 
kapaci
tou 
od 25 
do 30 
žáků.  



 

70 
 

1
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

11
33
00
39
5 

60
00
45
46
3 

Vybu
dován
í 
druži
ny v 
souča
sných 
prost
orách 
ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

Projek
tový 
záměr 
řeší v 
souča
nsých 
prost
orách 
ZŠ 
vybud
ování 
prost
or 
určen
ých 
pro 
školní 
družin
u. 
Souča
sné 
prostr
oy 
družin
y jsou 
umíst
ěny v 
objekt
u MŠ, 
kde 
MŠ 
nemá 
kapaci
ty a je 

           
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  říj
en 
22 

pr
osi
ne
c 
24 

          X X X X Řeše
n 
proje
ktov
ý 
zámě
r 

NE 



 

71 
 

nutné 
řešit 
přesu
n 
prost
or 
družin
y do 
novýc
h 
prost
or 
přímo 
v ZŠ. 
Dojde 
k 
vybud
ování 
tří 
učebe
n pro 
školní 
družin
u 
včetn
ě 
techni
ckého 
a 
komp
eltníh
o 
hygie
nické



 

72 
 

ho 
zázem
í. 
Rovně
ž zde 
budo
u 
vytvoř
eny 
prost
ory 
pro 
praco
vníky 
družin
y. 
Prost
ory 
budo
u 
řešen
y 
bezba
riérov
ě. 
Rovně
ž je 
počítá
no s 
nezby
tnou 
úprav
ou 
hygie



 

73 
 

nické
ho 
zázem
í. 

1
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

21
74
75
8 

60
00
45
46
3 

Venk
ovní 
učebn
a ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

Projek
tový 
záměr 
řeší 
vybud
ování 
venko
vní 
učeny 
pro 
celoro
ční 
výuku
. Daná 
učebn
a 
bude 
pro 
30 
žáků, 
bude 
zde 
techni
cké a 

           
7,00
0,00
0.00 
Kč  

  če
rv
en 
23 

pr
osi
ne
c 
26 

X X X x     X   x Řeše
n 
proje
ktov
ý 
zámě
r 

NE 



 

74 
 

hygie
nické 
zázem
í. K 
dané 
učebn
ě 
bude 
rovně
ž 
vybud
ován 
kabin
et. 
Spole
čně s 
danou 
učebn
ou 
dojde 
k 
úprav
ě a 
budov
ání 
zelen
ě, 
která 
bude 
slouži
t pro 
účely 
výuky. 



 

75 
 

1
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

21
74
75
8 

60
00
45
46
3 

Stave
bní 
úprav
y a 
přísta
vba k 
souča
sné 
tělocv
ičně 
ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

Projek
tový 
záměr 
řeší 
rekon
strukc
i a 
rozšíř
ení 
souča
sné 
tělocv
ičny 
ZŠ. 
Dojde 
ke 
komp
eltní 
rekon
strukc
i. 
Bude 
vybud
ováno 
zázem
í jak 
techni
cké, 
tak 
rovně
ž 
hygie
nické. 
Bude 

         
25,0
00,0
00.0
0 Kč  

  če
rv
en 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

            X     Řeše
n 
proje
ktov
ý 
zámě
r 

NE 



 

76 
 

zajiště
na 
bezba
riérov
ost 
danýc
h 
prost
or, 
kde 
dojde 
ke 
zlepše
ní 
souča
sného 
techni
ckého 
řešení
. 
Rovně
ž 
bude 
řešen
o 
nové 
vybav
ení 
tělocv
ičny, 
včetn
ě 
vybud
ování 



 

77 
 

šaten 
a 
sprch.  

1
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Zás
mu
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

48
66
59
16 

21
74
75
8 

60
00
45
46
3 

Půdní 
vesta
vba 
učebe
n ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Zás
mu
ky 

Projek
tový 
záměr 
řeší 
vybud
ování 
učebe
n v 
souča
sném 
podkr
oví 
ZŠ. 
Souča
sné 
půdní 
prost
ory 
slouží 
pouze 
jako 
sklad
ovací 
prost
ory. 
Půdní 
prost

         
50,0
00,0
00.0
0 Kč  

  če
rv
en 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

X X X X   X X X X Řeše
n 
proje
ktov
ý 
zámě
r 

NE 



 

78 
 

or 
vyžad
uje 
rozsá
hlé 
stave
bní 
úprav
y 
včetn
ě 
kompl
etní 
rekon
strukc
e 
střech
y, 
která 
se 
nachá
zí nad 
celým 
půdní
m 
prost
orem. 
Projek
t 
počítá 
s 
vybud
ování
m 



 

79 
 

minim
álně 4 
novýc
h 
učebe
n, kde 
by se 
mělo 
jedna
t o 
odbor
né 
učebn
y. 
Dále 
zde 
bude 
vybud
ováno 
hygie
nické 
zázem
í - 
WC. 
Rovně
ž 
bude 
vybud
ováno 
techni
cké 
zázem
í, skad 
a 



 

80 
 

kabin
ety k 
odbor
ným 
učebn
ám. 
Do 
prost
or 
půdní 
vesta
vby 
bude 
rovně
ž 
vybud
ováno 
schod
iště a 
výtah 
pro 
bezba
riérov
ou 
dostu
pnost 
danýc
h 
učebe
n. 
Každá 
učebn
a by 
měla 



 

81 
 

být 
určen
a 
minim
álně 
pro 
15 
žáků. 
Součá
stí 
projek
tu 
bude 
rovně
ž 
zajiště
ní 
konek
tivity 
danýc
h 
prost
or a 
rovně
ž 
vybav
ení 
jak 
učebe
n, tak 
všech 
souvis
ejících 



 

82 
 

prost
or. 

1
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Revit
alizac
e 
rozvo
dů 
elektř
iny, 
vody 
a 
odpa
dů ve 
stávaj
ících 
prost.
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

PD a 
realiz
ace 
novýc
h 
rozvo
dů 
elektři
ny, 
vody 
a 
odpad
ů ve 
stávaj
ících 
prost
orách 
školy 

               
350,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
24 

x     x         x zprac
ováv
á se 
PD 

ne 



 

83 
 

1
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Realiz
ace 
nové 
střec
hy a 
půdní 
vesta
vby 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

PD a  
realiz
ace 
úprav
y 
střech
y a 
využit
í 
půdní
ch 
prost
or-
rozšíř
ení 
kapaci
ty 
školy  

               
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
25 

x x x x   x x x x zprac
ováv
á se 
PD 

ne 

1
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Oprav
a 
oploc
ení 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

Oprav
a 
podez
dívky 
a 
repas
ování/
výmě
na 
plotov
ých 
polí 

               
400,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

              x   po 
proje
dnán
í s 
arch.
měst
a 
bude 
realiz
ován
o dle 
ceny 
repa
s/no
vé 

ne 



 

84 
 

1
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Vybu
dován
í 
chod
níku u 
zadní
ho 
traktu 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

Vybud
ování 
chodn
íků k 
zadní
mu 
vchod
u do 
tělocv
ičny, 
nouzo
vému 
výcho
du z 
TV a 
bytu 

               
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
23 

                x dopo
ruče
no 
po 
roční 
prov
ěrce 
BOZ
P 

ne 

1
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Nové 
ústře
dní 
vytáp
ění 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

Nové 
ústře
dní 
vytáp
ění 
školy 

               
100,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

          x x x x prav
děpo
dobn
á 
nuto
st v 
rámc
i 
příst
avby 
patra 

ne 

1
9 

Zákl
adn
í 
škol

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45

PC 
učebn
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
15,0
00,0

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne

X X X X               



 

85 
 

a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

34
0 

00.0
0 Kč  

c 
20 

2
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

PC do 
učebe
n 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
6,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
20 

X X X X               

2
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Soupr
avy 
na 
pokus
y 
fyzika
, 
chemi
e, 
přírod
opis 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
400,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
20 

  X                   

2
2 

Zákl
adn

Mě
sto 

46
39

46
39

60
00

Intera
ktivní 

Stř
edo

Kol
ín 

Mě
sto 

           
60,0

  le
de

pr
osi

X X X X               



 

86 
 

í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Kolí
n 

03
67 

03
67 

45
34
0 

tabul
e  

čes
ký 

Kol
ín 

00,0
00.0
0 Kč  

n 
19 

ne
c 
20 

2
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
dílny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
16 

le
de
n 
16 

    X                 

2
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
žákov
ské 
kuchy
ně 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
20 

X   X                 



 

87 
 

2
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Sklení
ky 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
17 

    X                 

2
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Spole
čný 
pavilo
n 
se ZŠ 
Kolín 
III., 
Masa
rykov
a 412 
Kolín 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
350,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
21 

X X X X               

2
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
tělocv
ičny a 
přísta
vba 
boční 
tribun
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

88 
 

ova 
980 

2
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Výma
lba 
chode
b 
školy 
včetn
ě 
rekon
strukc
e 
osvětl
ení a 
zábra
dlí 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

2
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
jídeln
y a 
varny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      

3
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Rozšíř
ení 
zabez
pečen
í 
budo

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

89 
 

n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

v 
školy 
a 
evide
nce 
dochá
zky 
žáků 

3
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Zasíťo
vání 
školy 
pro 
LAN 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

sr
pe
n 
21 

                      

3
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
kanali
zace 
výmě
níkov
é 
stanic
e 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

3
3 

Zákl
adn

Mě
sto 

46
39

46
39

60
00

Obno
va 

Stř
edo

Kol
ín 

Mě
sto 

                 
100,

  le
de

pr
osi

                      



 

90 
 

í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Kolí
n 

03
67 

03
67 

45
34
0 

linole
a na 
podla
hách 

čes
ký 

Kol
ín 

000.
00 
Kč  

n 
21 

ne
c 
22 

3
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Výma
lba 
spole
čných 
prost
or 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                   
50,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

3
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
elektr
oinsta
lace 
ve 
všech 
prost
orech 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

91 
 

3
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
osvětl
ení v 
pavilo
nu 
Dílen 
a 
2.pavi
lonu 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
600,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

3
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Vrátni
ce 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
400,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

3
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Zastř
ešení 
vstup
u do 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
120,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
20 

                      



 

92 
 

ova 
980 

3
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

El.roz
vody 
pro 
fyziká
lní 
měře
ní 
(nízké 
napět
í, 
krátk
odob
ě i 
vysok
é) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
150,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

4
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Zate
mněn
í pro 
optik
u??? 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

4
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Fyziká
lní 
soupr
ava s 
Van 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

93 
 

Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

de 
Graaf
fový
m 
gener
átore
m 

4
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
WC 
ze 
stran
y ZŠ 
Bezru
čova 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

4
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Jídeln
í sety 
na 
stran
u ZŠ 
Masa
rykov
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
600,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

4
4 

Zákl
adn
í 

Mě
sto 

46
39

46
39

60
00
45

 
myčk
a 

Stř
edo

Kol
ín 

Mě
sto 

                 
360,
000.

  le
de

pr
osi
ne

                      



 

94 
 

škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Kolí
n 

03
67 

03
67 

34
0 

nádo
bí - 
výdej
na 

čes
ký 

Kol
ín 

00 
Kč  

n 
21 

c 
21 

4
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Výmě
na 
stolů 
- 
výdej
na 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
310,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      

4
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Výmě
na 
lina - 
3 
místn
osti 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

95 
 

4
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Školní 
kniho
vna s 
výpůj
čkový
m 
systé
mem 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
800,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

X X X X               

4
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Dětsk
é 
hřiště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
200,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

            X X       

4
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Klima
tizace 
učebe
n s 
ICT 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

      X         X     



 

96 
 

ova 
980 

5
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Pomů
cky 
pro 
roboti
ku 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

    X X               

5
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Unive
rzální 
šleha
cí a 
hněta
cí 
robot 
R22 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

                      

5
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

Reko
nstru
kce 
ohřev
u 
vody- 
2 
nové 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
8,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

                      



 

97 
 

Bez
ruč
ova 
980 

bojler
y+2 
nové 
komí
ny 

5
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Reko
nstru
kce 
učebn
y pro 
nefor
mální 
vzděl
ávání 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

X X X X           realiz
ován
o 

  

5
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Proje
ktová 
doku
ment
ace 
pro 
proje
kt 
rekon
strukc
e ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

                 
800,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
20 

X X   X               

5
5 

Zákl
adn
í 

Obe
c 
Hor

75
03

21
74

60
00
45

Revit
alizac
e 

Stř
edo

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho

                 
200,
000.

  le
de

pr
osi
ne

X     X               



 

98 
 

škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n 

ní 
Kru
ty 

43
36 

31
6 

29
3 

zahra
dy ZŠ 

čes
ký 

rní 
Kr
uty 

00 
Kč  

n 
22 

c 
28 

5
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Zatep
lení 
budo
vy ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

      X               

5
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Reko
nstru
kce 
střec
hy ZŠ  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

      X               



 

99 
 

Kolí
n  

5
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Reko
nstru
kce 
půdní
ch 
prost
or ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

X X X X               

5
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 
okr
es 
Kolí
n  

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Reko
nstru
kce 
vnitřn
ích 
prost
or ZŠ 
- 
kmen
ové 
učebn
y, 
kabin
ety 
učitel
ů, 
ředite
lna. 
Bližší 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
8,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

X X X X               



 

100 
 

specif
ikace: 
komp
letní 
rekon
strukc
e 
jedno
tlivýc
h 
místn
ostí 
včetn
ě 
elektr
oinsta
lace, 
vybav
ení 
místn
ostí 
nový
m 
nábyt
kem. 

6
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Hor
ní 
Kru
ty, 

Obe
c 
Hor
ní 
Kru
ty 

75
03
43
36 

21
74
31
6 

60
00
45
29
3 

Opti
maliz
ace 
provo
zních 
nákla
dů ZŠ 
- 
poříz

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ho
rní 
Kr
uty 

             
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

      X               



 

101 
 

okr
es 
kolí
n 

ení 
nové
ho 
zdroj
e 
vytáp
ění 

6
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Půdní 
vesta
vba – 
4 
přírod
ověd
né 
učebn
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
20 

  X   X               

6
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Učeb
na 
pro 
jazyky
-
podp
ora 
jazyk
ové 
gram
otnos
ti 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
20 

X                     

6
3 

Zákl
adn
í 

Mě
sto 

48
66

48
66

60
00
45

Kera
mická 
dílna 

Stř
edo

Kol
ín 

Mě
sto 

             
1,50
0,00

  le
de

pr
osi
ne

    X                 



 

102 
 

škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Kolí
n 

36
38 

36
38 

65
0 

čes
ký 

Kol
ín 

0.00 
Kč  

n 
22 

c 
27 

6
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Table
ty pro 
žáky – 
podp
ora 
ICT 
gram
otnos
ti 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

x x x X     x   x     

6
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Výmě
na 
vnitřn
ího 
osvětl
ení 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

            x         



 

103 
 

6
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Stave
bní 
úprav
y a 
přísta
vba 
objek
tu 
Kmoc
hova 
124 - 
ŠJ + 
ŠD + 
ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

          x x x x Zpra
cova
ná 
PD 

  

6
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Nové 
vybav
ení 
praco
vny 
výtva
rné 
výcho
vy  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

    X         x       

6
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Reno
vace 
stávaj
ících 
katrů, 
dveří 
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

              x       



 

104 
 

Km
och
ova 
943 

kován
í - ZŠ 

6
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Reno
vace 
zábra
dlí v 
budo
vě ZŠ 
- 
zvýše
ní 
bezpe
čnosti 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

            x x       

7
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Záze
mí 
pro 
školní 
porad
enské 
praco
viště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
22,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

            x   x     

7
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Reno
vace 
školní
ho 
dvora  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

x x x x     x x       



 

105 
 

n 
II., 
Km
och
ova 
943 

7
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Vybu
dován
í 
sport
ovníc
h 
prvků 
v 
blízko
sti 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
100,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

            x x       

7
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Vybu
dován
í 
venko
vní 
učebn
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

x x x x     x x       

7
4 

Zákl
adn
í 
škol

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45

Vybu
dován
í 
odbor

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
9,50
0,00

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne

  x x       x x       



 

106 
 

a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

65
0 

né 
učeny 
na 
praco
vní 
výcho
vu - 
dílny  

0.00 
Kč  

c 
27 

7
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

Vybav
ení 
odbor
né 
učeny 
na 
praco
vní 
výcho
vu - 
dílny  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

  x x       x x       

7
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Lipa
nsk
á 
420 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
38
08 

48
66
38
08 

60
00
45
38
2 

Mode
rní 
škola 
– 
mode
rnizac
e 
odbor
ných 
praco
ven 
tak, 
aby 
vyhov

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

  X X X           zámě
r 

  



 

107 
 

ovaly 
souča
sným 
vzděl
ávací
m 
trend
ům 
v prak
tickýc
h a 
techn
ických 
dove
dnost
ech 
žáků 

7
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Lipa
nsk
á 
420 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
38
08 

48
66
38
08 

60
00
45
38
2 

Oprav
y a 
rekon
strukc
e, 
oprav
a 
střec
hy, 
malov
ání 
chode
b 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

                  zámě
r 

  

7
8 

Zákl
adn
í 
škol

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
86 

48
66
37
86 

60
00
45

Spole
čný 
pavilo
n 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,50
0,00

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne

X X X X               



 

108 
 

a 
Kolí
n 
III., 
Ma
sar
yko
va 
412 

36
6 

se ZŠ 
Kolín 
II., 
Bezru
čova 
980, 
Kolín 

0.00 
Kč  

c 
18 

7
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Ma
sar
yko
va 
412 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
86 

48
66
37
86 

60
00
45
36
6 

Učeb
na v 
přírod
ě 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
18 

  X X                 

8
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Ma
sar
yko

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
86 

48
66
37
86 

60
00
45
36
6 

Zkvali
tnění 
výuky 
fyziky 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

           
17,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
23 

  X                   



 

109 
 

va 
412 

8
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Rozvo
j 
cizích 
jazyk
ů, 
infor
matik
y a 
řeme
slnýc
h 
komp
etencí 
v ZŠ 
Kolín 
V., 
Mnic
hovic
ká 62 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
17 

X   X X               

8
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Škole 
úsmě
v s 
mode
rní 
techn
ologií 
sluší 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
17 

      X               



 

110 
 

8
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Na 
přírod
ověd
né 
před
měty 
s 
úsmě
vem 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
21 

  X   X               

8
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Půdní 
vesta
vba 
pro 
využit
í v 
přem
ětech 
Medi
ální 
výcho
va, 
Fotog
rafie 
a 
digitál
ní 
techn
ologie
, 
kniho

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
23 

X     X               



 

111 
 

vna a 
čítarn
a pro 
cizí 
jazyky 

8
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Škole 
úsmě
v s 
mode
rní 
techn
ologií 
sluší - 
proje
kt 
zamě
řený 
na 
kyber
netik
u, 
využit
í ICT 
techn
iky ve 
vyučo
vání 
(inter
aktivn
í 
tabul
e, 
tablet
y, 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
23 

  X X                 



 

112 
 

techn
ické 
stave
bnice, 
progr
amov
ateln
é a 
roboti
cké 
stave
bnice, 
3D 
tiskár
ny…)  

8
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Mode
rnizac
e 
tělocv
ičny a 
tělový
chovn
ého 
nářad
í 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
23 

                      

8
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

Mode
rnizac
e 
elektr
orozv
odů v 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
23 

    X                 



 

113 
 

n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

budo
vě 
školy 
vzhle
dem 
na 
nové 
techn
ické 
požad
avky 
a 
bezpe
čnost
ní 
předp
isy 

8
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Fyziká
lně-
techn
ická 
učebn
a / 
labor
atoř / 
kabin
et 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

dílčí 
stave
bní 
úprav
y, 
vybav
ení 
učebn
ím 
nábyt
kem a 
sklad
ovací
m 
nábyt
kem, 
učebn

           
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

  X X x           zámě
r 

  



 

114 
 

ími 
pomů
ckami
, 
včetn
ě pro 
výuku 
STEM 
a 
digitál
ních 
komp
etencí 

8
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Učeb
na 
digitál
ních 
techn
ologií 
a 
prakti
ckých 
dove
dnost
í 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

Vybav
ení 
učebn
y 
pomů
ckami 
pro 
výuku 
a 
zajiště
ní 
provo
zu 
(reko
nstruk
ce 
osvětl
ení, 
centr
ální 
odsáv

           
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

    X X           zámě
r 

  



 

115 
 

ání, 
sklad
ové 
prost
ory, 
učebn
í 
pomů
cky)  

9
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Přírod
ověd
ně-
chemi
cká 
učebn
a / 
labor
atoř 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

dílčí 
stave
bní 
úprav
y, 
vybav
ení 
učebn
ím 
nábyt
kem a 
sklad
ovací
m 
nábyt
kem, 
učebn
ími 
pomů
ckami
, 
včetn
ě pro 
výuku 
STEM 

         
35,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

  X   X           zámě
r 

  



 

116 
 

a 
digitál
ních 
komp
etencí 

9
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
zbýva
jícího 
osvětl
ení – 
budo
va 
Ovčár
ecká 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
nevyh
ovujíc
ího 
osvětl
ení ve 
společ
ných 
prost
orách 
školy 
a 
zbývaj
ících 
místn
ostí 
(např. 
kabin
ety, 
chodb
y 
apod.,
) 

           
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

9
2 

Zákl
adn
í 
škol

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45

Venk
ovní 
omítk
a, 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
2,00
0,00

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne

                  zámě
r 

  



 

117 
 

a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

39
1 

fasád
a – 
budo
va 
Ovčár
ecká 

0.00 
Kč  

c 
25 

9
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Těloc
vična 
- nový 
povrc
h, 
oblož
ení, 
elektr
o 
rozvo
d,  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
nevyh
ovujíc
ího 
povrc
hu a 
oblož
ení; 
rekon
strukc
e stěn 

           
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

            X X   zámě
r 

  

9
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Rozvo
d 
topen
í – 
budo
va 
Ovčár
ecká 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,20
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  



 

118 
 

9
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Zárub
ně a 
dveře 
– 
budo
va 
Ovčár
ecká 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

9
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Chlad
ící 
jedno
tka ke 
vzduc
hodec
hnice 
ve 
školní 
jídeln
ě v 
Čelak
ovské
ho ul. 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

zajiště
ní 
odvod
u a 
chlaze
ní v 
kuchy
ni 

           
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

9
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
školní 
jídeln
y v 
Čelak

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

kompl
etní 
rekon
strukc
e 
kuchy
ně, 
jídelní

           
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  



 

119 
 

Ovč
áre
cká 
374 

ovské
ho ul. 

ch 
prost
or a 
suteré
nu; 
včetn
ě 
vybav
ení; 
zvětšn
í 
šatníc
h a 
vstup
ních 
prost
or; v 
suteré
nu 
vybud
ování 
sklad
ových 
prost
or 

9
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Sociál
ní 
zaříze
ní 
školní 
jídeln
y v 
Čelak

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 

               
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  



 

120 
 

áre
cká 
374 

ovské
ho ul. 

9
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Revit
alizac
e a 
rekon
strukc
e 
povrc
hů 
areál
u 
školní
ho 
dvora
, 
včetn
ě 
vybav
ení 
herní
mi 
prvky 
pro 
školní 
druži
nu a 
školní 
klub 
(ul. 
Ovčár
ecká)  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
struck
ce 
nevyh
ovujíc
ího a 
rozpa
dající
ho se 
povrc
hu 
vnitřn
ího 
dvora 
školy, 
dopln
ění o 
zázem
í a 
herní 
prvky 
pro 
družin
u a 
školní 
klub 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

  X X       X X   zámě
r 

  



 

121 
 

1
0
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
povrc
hů 
chode
b (ul. 
Ovčár
ecká) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

výmě
na 
povrc
hu 
chode
b 

           
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

1
0
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
vestib
ulu 
(ul. 
Ovčár
ecká) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

výmě
na 
podla
hové 
krytin
y, 
oblož
ení, 
rekon
strukc
e 
druhé
ho 
vstup
u a 
druhý
ch 
vstup
ních 
dveří, 
preze
ntační 

         
35,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

            X     zámě
r 

  



 

122 
 

vybav
ení, 
vybud
ování 
okénk
a 

1
0
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
vstup
ních 
dveří 
(ul. 
Ovčár
ecká) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

             
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

1
0
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Reko
nstru
kce 
šaten 
+ 
šatní 
skříňk
y (ul. 
Ovčár
ecká) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
šatníc
h 
prost
or 
vybav
enými 
skříňk
ami 

           
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

            X     zámě
r 

  



 

123 
 

1
0
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Vybu
dován
í 
vrátni
ce (ul. 
Ovčár
ecká) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

stave
bní 
úprav
y, 
vybud
ování 
zázem
í pro 
admin
istrati
vního 
pravo
cníka, 
cílem 
je 
optim
alizac
e 
admin
istrati
vní 
práce, 
zvýše
ní 
bezpe
čnosti 
vstup
u 
všech 
osob 
a 
zefekt
ivnění 
komu

           
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

            X     zámě
r 

  



 

124 
 

nikac
e se 
zákon
nými 
zástu
pci 
děti 

1
0
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Napoj
ení 
kanali
zace 
(dvůr 
- 
parko
viště) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
odvod
u 
dešťo
vé 
vody 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                  zámě
r 

  

1
0
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Šatny 
první
ho 
stupn
ě 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
šatníc
h 
prost
or 
vybav
enými 
relaxa
čními 
koutk
y 

                 
70,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

            X X   zámě
r 

  



 

125 
 

1
0
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

Záze
mí 
pro 
školní 
pedag
ogick
é 
praco
viště 
a pro 
realiz
ace 
komu
nitníc
h 
aktivi
t 
školy“ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

stave
bní 
úprav
y 
(příčk
a, 
vytvoř
ení 
nové 
místn
osti 
přepa
žením 
velké 
učebn
y, 
vybud
ování 
okénk
a do 
vestib
ulu, 
elektr
o, 
voda, 
topen
í, LAN 
+ 
WIFI..
.), 
kance
lářské 
vybav
ení 

      
130,
000,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

          X X     zámě
r 

  



 

126 
 

(prac
ovní a 
relaxa
ční 
místa, 
hardw
are) 
pro 
práci 
s 
dětmi 
a 
rodiči  

1
0
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
půda, 
vesta
vba 
2.stu
pně - 
odbor
né 
učebn
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  3500
0000 

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X x X       x   studi
e 

ne 

1
0
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
kniho
vna 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  1500
000 

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
24 

X     X       x       



 

127 
 

Kolí
n 

1
1
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
školní 
kuchy
ňka 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  1000
000 

  le
de
n 
18 

pr
osi
ne
c 
18 

    X             realiz
ován
o 

  

1
1
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
dílny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  1000
000 

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
24 

    X                 

1
1
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Bezba
riérov
á 
škola 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  3000
000 

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
20 

                  realiz
ován
o 
mim
o NB 

  



 

128 
 

Kolí
n 

1
1
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
relaxa
ční a 
sport
ovní 
prost
ory 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  7000
0 

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
24 

            x         

1
1
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
aula s 
tělocv
ičnou 
a 
učebn
ami 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  1300
0000
0 

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

X X   X     x       žá
do
st 
o 
st
av
eb
ní 
po
vo
le
ní 

1
1
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
přem
ěna 
tělocv
ičny 
na 
šatny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  1000
000 

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

                      



 

129 
 

okr
es 
Kolí
n 

1
1
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
elektr
oinsta
lace 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

  3000
000 

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                  proje
kt 
NB 

  

1
1
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
toalet
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

                 
180,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
24 

                      

1
1
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
podla
hy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
1,20
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      



 

130 
 

es 
Kolí
n 

1
1
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
příjez
dové 
cesty 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      

1
2
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
fasád
a - 
fasád
a 
staré 
budo
vy + 
oprav
a 
fasád
y 
nové 
budo
vy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

           
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
2
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
kame
nné 
ostění 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

                 
200,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      



 

131 
 

Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

1
2
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
rozvo
dy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
28 

                      

1
2
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
sklep
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
26 

                      

1
2
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Venk
ovní 
hřiště 
na 
školní

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
25 

            x         



 

132 
 

ky, 
okr
es 
Kolí
n 

m 
dvoře 

1
2
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Reko
nstru
kce 
kabin
etů 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
2
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Klima
tizace 
nebo 
altern
ativh
é 
odstí
nění 
učebe
n 
orient
ovaný
ch na 
jihový
chod 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
2
7 

Zákl
adn
í 

Mě
sto 

49
86

45
83

60
00
45

Zlepš
ení 
kvalit

Stř
edo

Kol
ín 

Mě
sto 

             
2,00
0,00

  le
de

pr
osi
ne

                      



 

133 
 

škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Peč
ky 

24
56 

11
14 

25
1 

y 
vzduc
hu ve 
třídác
h 

čes
ký 

Pe
čky 

0.00 
Kč  

n 
22 

c 
26 

1
2
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Reko
nstru
kce 
střešn
í 
kritin
y 
nové 
budo
vy 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

                 
600,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

                      

1
2
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Reko
nstru
kce 
starýc
h 
šaten 
na 
místn
osti 
pro 
výcho
vnéh
o 
porad
ce a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
27 

          x           



 

134 
 

pro 
speci
alizov
ané 
čiinno
sti 
nebo 
oddyc
hová 
centr
a 

1
3
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Vybu
dován
í 
novýc
h tříd 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

           
20,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
3
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Školní 
zahra
da - 
vybav
ení 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

                 
200,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

            x         



 

135 
 

1
3
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
56 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

ZŠ 
školní 
kuchy
ň - 
výmě
na 
části 
zaříze
ní 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
24 

    X                 

1
3
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
57 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Vnitř
ní 
konek
tivita 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                x     

1
3
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
58 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

Využit
í 
dešťo
vých 
vod 
ze 
školní
ch 
budo
v 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

                      



 

136 
 

1
3
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
sto 
Peč
ky 

49
86
24
59 

45
83
11
14 

60
00
45
25
1 

FVE 
na 
střec
hu 
staré i 
nové 
budo
vy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Pe
čky 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

                      

1
3
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Vybu
dován
í 
odbor
ných 
učebe
n 
v ZŠ, 
bezba
riérov
ost 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

           
43,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
21 

X X X             doko
nčen
o 

  

1
3
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Přest
avba 
školní 
kniho
vny 
na 
počít
ačovo
u 
učebn
u, 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
19 

X X   X           doko
nčen
o 

  



 

137 
 

Kolí
n 

přest
avba 
učebn
y 
hude
bní 
výcho
vy na 
kmen
ovou 
třídu, 
výsta
vba 
venko
vní 
učebn
y v ZŠ 

1
3
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Těloc
vična 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

           
30,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
22 

                  bude 
doko
nčen
o 
06/2
022 

  

1
3
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

ZŠ 
rekon
strukc
e tříd 
- 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla

Komp
letní 
výmě
na 
el.inst

           
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
25 

                x nepři
prav
eno 

ne 



 

138 
 

Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

elektr
oinsta
lace 

ňa
ny 

alace. 
Silnop
roud, 
slabo
proud 
(dato
vé 
kabel
y, síť) 

1
4
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

ZŠ 
rekon
strukc
e tříd 
– 
podla
hové 
krytin
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

výmě
na 
podla
hovýc
h 
krytin 
PVC 
ve 
třídác
h 

           
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
25 

                  nepři
prav
eno 

ne 

1
4
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

ZŠ 
vytáp
ění – 
rekon
strukc
e a 
realiz
ace 
tepel
ného 
čerpa
dla, 
sníže

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

snížen
í 
energ
etický
ch 
provo
zních 
nákla
dů, 
výmě
na 
topný
ch 

           
8,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
25 

                  proje
kt 

ne 



 

139 
 

ní 
energ
etické 
nároč
nosti 
provo
zu 

těles, 
menší 
množ
ství 
vody 
v 
systé
mu, 
osaze
ní 
vytáp
ění 
tepel
ným 
čerpa
dlem 
(využi
tí 
stávaj
ících 
studní
)za 
účele
m 
snížen
í 
množ
ství 
plynu, 
kombi
nace 
se 
solárn
ími 



 

140 
 

panel
y 

1
4
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Work
outov
é 
hřiště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

prost
or pro 
dopln
ění 
výuky 
TV s 
možn
ostí 
využit
í 
volno
časov
ým 
aktiviz 

               
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
25 

            x x   nepři
prav
eno 

ne 

1
4
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Výsta
vba 
nové
ho 
paviló
nu 
školy 
"D" - 
kmen
ové 
učebn
y, 
učebn
y 
polyt

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

Přesta
vba 
nevyu
žité 
budov
y 
původ
ní 
uheln
é 
koteln
y na 
učebn
y 
polyte

         
60,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

  X X X     x x x proje
kt 
před 
zadá
ním 

ne 



 

141 
 

echni
cké 
výcho
vy, 
přípa
dné 
prost
ory 
pro 
školní 
druži
nu, 
školní 
klub, 
techn
ické 
záze
mí 
školy 

chnick
é 
výuky, 
prost
ory 
pro 
volno
časov
é 
aktivit
y a 
techni
cké 
zázem
í školy  

1
4
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Pla
ňan
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Mě
stys 
Pla
ňan
y 

46
38
34
33 

46
38
34
33 

60
00
44
85
8 

Sníže
ní 
Co2 v 
učebn
ách 
ZŠ 
Plaňa
ny  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sty
s 
Pla
ňa
ny 

Mode
rnizac
e 
větrá
ní v 
učebn
ách, 
kde 
dochá
zí k 
zneho
dnoco
vání 
vzduc
hu 

           
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

x x x x           nepři
prav
eno 

ne 



 

142 
 

produ
kcí 
oxidu 
uhličit
ého.  

1
4
5 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ – 
podkr
ovní 
učebn
y, 
přísta
vba 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
28,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

X X X X         x     

1
4
6 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ 
učebn
y a 
nezby
tné 
záze
mí 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
18 

pr
osi
ne
c 
22 

X X X X               

1
4
7 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

Envir
onme
ntální 
zahra
da 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
24 

  X X                 



 

143 
 

PR
OSP
ERI
TY 

, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

Kol
ína 

1
4
8 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

CEST
A K 
PROS
PERIT
Ě - 
vybud
ování 
školní
ho 
vzděl
ávací
ho 
komp
lexu s 
veške
rým 
záze
mím 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
95,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
24 

X X X X       x x     

1
4
9 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

PROS
PERIT
Y 
PARK 
- 
vybud
ování 
envir
onme

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
27,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
24 

  X X                 



 

144 
 

Mál
kov
á 

ntální
ho 
parku  

1
5
0 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

PROS
PERIT
Y 
KLUB 
- 
Centr
um 
celoži
votní
ho 
vzděl
ávání 
(pro 
nefor
mální 
a 
celoži
votní 
vzděl
ávání 
včetn
ě 
záze
mí) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
13,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
24 

X X X X         x     

1
5
1 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ 
hřiště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

                      



 

145 
 

OSP
ERI
TY 

Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

1
5
2 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ 
vnitřn
í 
úprav
a 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

                      

1
5
3 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ 
přísta
vba 
tělocv
ičny - 
včetn
ě 
vybav
ení 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

                      

1
5
4 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO

Nas
tou
pilo
vá 

50
94
51
8 

18
10
79

69
10
09

Školní 
jídeln
a, 
výdej

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 

           
18,0
00,0

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne

                      



 

146 
 

LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

21
6 

48
1 

na - 
včetn
ě 
vybav
ení 

Kol
ína 

00.0
0 Kč  

c 
27 

1
5
5 

ZÁK
LAD
NÍ 
ŠKO
LA 
PR
OSP
ERI
TY 

Nas
tou
pilo
vá 
Dita
, 
Ma
gdal
ena 
Mál
kov
á 

50
94
51
8 

18
10
79
21
6 

69
10
09
48
1 

ZŠ_ŠD 
- 
vybud
ování 
záze
mí a 
učebe
n pro 
využit
í 
školní 
druži
ny 
včetn
ě 
vybav
ení 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

No
vá 
Ve
s u 
Kol
ína 

             
9,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
27 

              x       

1
5
6 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Reko
nstru
kce 
osvětl
ení 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
16 

le
de
n 
20 

                  zreali
zová
no 

  



 

147 
 

Žiže
lice 

1
5
7 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Školní 
hřiště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

             
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
18 

pr
osi
ne
c 
22 

                  zreali
zová
no 

  

1
5
8 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Vybav
ení 
ředite
lny 
nový
m 
nábyt
kem 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

                 
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
22 

                  zreali
zová
no 

  

1
5
9 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Komp
letní 
vybav
ení 
odbor
né 
učebn
y 
(náby

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

             
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
22 

X     X           zreali
zová
no 

  



 

148 
 

Žiže
lice 

tek, IT 
zaříze
ní, 
serve
r, 
konek
tivita, 
….) 

1
6
0 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Komp
letní 
vybav
ení 
odbor
né 
učebn
y - 
školní 
kuchy
ňky 
(náby
tek, 
spotř
ebiče, 
nádo
bí) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
20 

pr
osi
ne
c 
23 

    X             zreali
zová
no 

  

1
6
1 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Oprav
a a 
odvlh
čení 
suter
énu 
budo
vy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

             
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      



 

149 
 

Žiže
lice 

1
6
2 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Reko
nstru
kce 
povrc
hu 
školní
ho 
dvora  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

                 
200,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      

1
6
3 

Zákl
adn
í 
škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Obe
c 
Žiže
lice 

70
99
89
73 

21
74
76
6 

60
00
45
47
1 

Venk
ovní 
záze
mí 
pro 
školní 
druži
nu 
(lavič
ky, 
dětsk
é 
hřiště 
s 
lanov
ými 
prvky
) 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž
eli
ce 

                 
200,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

              X       

1
6
4 

Zákl
adn
í 

Obe
c 

70
99

21
74

60
00
45

Work
outov

Stř
edo

Kol
ín 

Ob
ec 
Žiž

                 
100,
000.

  le
de

pr
osi
ne

              X       



 

150 
 

škol
a T. 
G. 
Ma
sar
yka 
Žiže
lice 

Žiže
lice 

89
73 

76
6 

47
1 

é 
hřiště 

čes
ký 

eli
ce 

00 
Kč  

n 
22 

c 
23 

1
6
5 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ZŠ – 
venko
vní 
učebn
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
17 

pr
osi
ne
c 
18 

  X X                 

1
6
6 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ZŠ – 
odbor
ná 
učebn
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
27 

X   X X               



 

151 
 

a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

1
6
7 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ZŠ – 
komp
letní 
rekon
strukc
e 
elektr
oinsta
lace 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
26 

pr
osi
ne
c 
27 

                      

1
6
8 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ZŠ a 
MŠ - 
multif
unkčn
í 
hřiště 
na 
zahra

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

Hřiště 
určen
é pro 
výuku 
TV, 
zaměř
ené 
na 
atletic

           
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

            X         



 

152 
 

a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

dě 
školy  

ké 
discipl
iny. 

1
6
9 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ŠD - 
půdní 
vesta
vba 
školní 
druži
ny  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

Rozšíř
ení 
kapaci
t ŠD 

         
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

              X       

1
7
0 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol

Obe
c 
Beč
vár
y 

70
98
95
24 

21
74
10
3 

60
00
45
28
5 

ZŠ a 
MŠ - 
výsta
vba 
tělocv
ičny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Be
čvá
ry 

Výsta
vba 
tělocv
ičny k 
využit
í pro 
školu i 
veřejn
ost. 

         
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
24 

pr
osi
ne
c 
27 

            X         



 

153 
 

a 
Beč
vár
y, 
okr
es 
Kolí
n 

1
7
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Učeb
na 
digitál
ní 
gram
otnos
ti 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Mode
rnizac
e 
server
u a 
stanic 
k 
výuce  

               
800,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X X X               

1
7
2 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Učeb
na 
polyt
echni
ckých 
před
mětů 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Cílem 
projek
tu je 
vybud
ování 
adekv
átní 
učebn
y pro 
výuku 
polyte
chnick
ých 
před
mětů 
a 

           
1,20
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X X X               



 

154 
 

dalšíc
h 
činno
stí 
(krouž
ek 
keram
iky 
apod.
). 

1
7
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Zvýše
ní 
kapac
ity 
školní 
druži
ny – 
Stave
bní 
úprav
y 
odděl
ení 
školní 
druži
ny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Školní 
družin
a 
musí z 
důvod
u 
nárůs
tu 
počtu 
dětí 
sdílet 
učebn
y. 
Řešen
ím je 
vybud
ovat 
další 
prost
ory v 
podkr
oví 
hlavní 

         
10,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
27 

x x x x               



 

155 
 

budov
y. 

1
7
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Zakou
pení 
sport
ovníh
o 
vybav
ení 
pro 
vodní 
turisti
ku 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Účele
m je 
dovyb
avit 
školu 
pro 
pořád
ání 
každo
ročníc
h 
aktivit 
na 
vodě. 

               
150,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
7
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Vybav
ení 
školní 
jídeln
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Vybav
ení 
školní 
kuchy
ně 
konve
ktoma
tem. 

               
300,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

1
7
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Venk
ovní 
učebn
a 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 

             
1,70
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
25 

X X X X               



 

156 
 

nad 
Lab
em 

La
be
m 

1
7
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

Mě
sto 
Týn
ec 
nad 
Lab
em 

70
87
59
87 

21
74
69
3 

60
00
45
44
7 

Plyno
fikace 
a 
vytáp
ění 
pavilo
nu č. 
2 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Tý
ne
c 
na
d 
La
be
m 

Cílem 
je 
nahra
dit 
nevyh
ovujíc
í 
stávaj
ící 
systé
m 
vytáp
ění a 
zajisti
t 
tepel
nou 
poho
du 
pro 
výuku
. 

           
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X X X               

1
7
8 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ – 
bezba
riérov
ost 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

             
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
18 

pr
osi
ne
c 
20 

                      



 

157 
 

a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

1
7
9 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

Odbo
rná 
učebn
a F a 
Ch 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

             
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
18 

pr
osi
ne
c 
20 

  X                   

1
8
0 

Zákl
adn
í 
škol
a a 

Obe
c 
Čer
ven
é 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ - 
navýš
ení 
kapac
ity 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 

             
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

                      



 

158 
 

Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Peč
ky 

školní 
kuchy
ně a 
jídeln
y - 
stave
bní 
úprav
y 
budo
vy 

Pe
čky 

1
8
1 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ - 
rekon
strukc
e 
šatny 
pro 
žáky 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
21 

                      



 

159 
 

1
8
2 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ - 
rekon
strukc
e 
školní 
tělocv
ičny a 
navýš
ení 
její 
kapac
ity 
přísta
vbou 
sklad
u 
nářad
í 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
22 

                      

1
8
3 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ- 
rekon
strukc
e 
půdní
ch 
prost
or - 
vybud
ování 
půdní 
vesta
vby 
jako 
novýc

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X                   



 

160 
 

okr
es 
Kolí
n  

h 
učebn
ích 
prost
or 

1
8
4 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

MŠ - 
navýš
ení 
kapac
ity 
přísta
vbou 
nové
ho 
křídla 
budo
vy s 
učebn
ami a 
potře
bným 
záze
mím 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
26 

                      

1
8
5 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 

Obe
c 
Čer
ven
é 
Peč
ky 

61
88
31
82 

21
74
36
7 

60
00
45
59
5 

ZŠ- 
změn
a 
způso
bu 
vytáp
ění 
budo
v ZŠ a 
MŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Če
rve
né 
Pe
čky 

             
7,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
26 

                      



 

161 
 

Čer
ven
é 
Peč
ky, 
okr
es 
Kolí
n  

Červe
né 
Pečky 
s 
důraz
em 
na 
odch
od od 
fosilní
ch 
paliv 

1
8
6 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Kra
kov
any
, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Kra
kov
any 

75
03
41
74 

21
74
26
0 

60
00
45
30
7 

Mode
rnizac
e, 
vybav
ení a 
zlepš
ení 
prostř
edí 
školní 
zahra
dy ZŠ  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Kra
ko
va
ny 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x       x x       



 

162 
 

1
8
7 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Kra
kov
any
, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Kra
kov
any 

75
03
41
74 

21
74
26
0 

60
00
45
30
7 

Stave
bní 
práce 
spoje
né s 
vybud
ování
m 
multi
medi
ální 
labor
atoře, 
poříz
ení 
digitál
ních 
techn
ologií, 
poříz
ení 
vybav
ení 
učebn
y a 
učebn
ích 
pomů
cek 
pro 
výuku 
cizích 
jazyk
ů, 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Kra
ko
va
ny 

             
2,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
21 

X   X X               



 

163 
 

infor
matik
y, 
techn
ických 
dove
dnost
í. 

1
8
8 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Kra
kov
any
, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Kra
kov
any 

75
03
41
74 

21
74
26
0 

60
00
45
30
7 

Reko
nstru
kce a 
mode
rnizac
e 
kmen
ové 
učeby 
ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Kra
ko
va
ny 

             
1,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

X X X X               

1
8
9 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 

Obe
c 
Kra
kov
any 

75
03
41
74 

21
74
26
0 

60
00
45
30
7 

Reko
nstru
kce a 
mode
rnizac
e 
šaten 
ZŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Kra
ko
va
ny 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
26 

                      



 

164 
 

škol
a 
Kra
kov
any
, 
okr
es 
Kolí
n 

1
9
0 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Ovč
áry, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Ovč
áry 

70
99
32
11 

75
12
47
3 

60
00
45
57
9 

Reko
nstru
kce 
budo
vy 
fary 
pro 
vybud
ování 
odbor
ných 
učebe
n a 
učebn
y pro 
volno
časov
é 
aktivi
ty 
žáků 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Ov
čár
y 

           
30,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
19 

pr
osi
ne
c 
22 

X X X X               

1
9
1 

Zákl
adn
í 

Obe
c 

70
99

75
12

60
00
45

Reko
nstru
kce 

Stř
edo

Kol
ín 

Ob
ec 
Ov

           
20,0
00,0

  le
de

pr
osi
ne

X X X X               



 

165 
 

škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Ovč
áry, 
okr
es 
Kolí
n 

Ovč
áry 

32
11 

47
3 

57
9 

školní 
zahra
dy – 
mode
rnizac
e 
herní
ch 
prvků 
a 
vybud
ování 
učebn
y v 
přírod
ě 

čes
ký 

čár
y 

00.0
0 Kč  

n 
19 

c 
22 

1
9
2 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Star
ý 
Kolí
n 

Obe
c 
Star
ý 
Kolí
n 

70
94
14
67 

60
00
45
43
9 

60
00
45
43
9 

Přímě
stský 
tábor, 
vybav
ení 
přírod
ní 
učebn
y 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Sta
rý 
Kol
ín 

                 
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
26 

X X   X               

1
9
3 

Zákl
adn
í 
škol

Obe
c 
Star
ý 

70
94
14
67 

60
00
45

60
00
45

Mode
rnizac
e 
školní 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Sta
rý 

                  
1,00
0,00

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne

                      



 

166 
 

a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Star
ý 
Kolí
n 

Kolí
n 

43
9 

43
9 

kuchy
ně, 
vybav
ení 

Kol
ín 

0.00 
Kč  

c 
26 

1
9
4 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Žeh
uň, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

10
23
74
89
9 

60
00
50
81
5 

Bezba
riérov
ost 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

zajiště
ní 
bezba
rierov
osti 
školy 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

                  zámě
r 

ne 

1
9
5 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

10
23
74
89
9 

60
00
50
81
5 

ZŠ – 
přísta
vba 
tělocv
ičny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

kompl
etní 
přísta
vba 
tělocv
ičny 
ke  
škole 

         
40,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

                  zámě
r 

ne 



 

167 
 

škol
a 
Žeh
uň, 
okr
es 
Kolí
n 

1
9
6 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Žeh
uň, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

10
23
74
89
9 

60
00
50
81
5 

Učeb
na 
pro 
výuku 
odbor
ných 
před
mětů 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

kompl
etní 
rekon
strukc
e 
učebn
y pro 
výuku 
odbor
ných 
před
mětů 
včetn
ě 
konek
tivity 

           
6,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

X X X X x       x zámě
r 

ne 

1
9
7 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

10
23
74
89
9 

60
00
50
81
5 

Reko
nstru
kce 
školní 
zahra
dy ZŠ 
včetn
ě 
venko
vní 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

kompl
etní 
rekon
strukc
e 
školní 
zahra
dy ZŠ 
včetn
ě 

           
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

X X X X x   x     zámě
r 

ne 



 

168 
 

Žeh
uň, 
okr
es 
Kolí
n 

učebn
y 

venko
vní 
učebn
y 

1
9
8 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Žeh
uň, 
okr
es 
Kolí
n 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

11
37
00
11
3 

60
00
50
81
5 

Reko
nstru
kce 
školní 
druži
ny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

kompl
etní 
rekon
strukc
e ŠD 
včetn
ě 
konek
tivity 

           
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

        x     x x zámě
r 

ne 

1
9
9 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Žeh
uň, 

Obe
c 
Žeh
uň 

75
03
14
69 

10
23
74
89
9 

60
00
50
81
5 

Záze
mí 
pro 
školní 
porad
enské 
praco
viště 
včetn
ě 
konek
tivity 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Že
hu
ň 

kompl
etní 
rekon
strukc
e 
zázem
í pro 
ŠPP 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

          x     x zámě
r 

ne 



 

169 
 

okr
es 
Kolí
n 

2
0
0 

Vul
nus 
Cur
are 
z.s., 
Edv
ard
a 
Ben
eše 
495
, 
Cer
hen
ice 

Vul
nus 
Cur
are 
z.s., 
Edv
ard
a 
Ben
eše 
495
, 
Cer
hen
ice 

68
31
71
1 

69
10
11
73
7 

18
11
11
55
1 

Přest
avba 
vedlej
šího 
objek
tu na 
novo
u 
školní 
budo
vu 
Zákla
dní 
školy 
ABA 
zamě
řené 
na 
výuku 
dětí s 
PAS 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Vul
nu
s 
Cu
rar
e 
z.s.
, 
Ed
var
da 
Be
ne
še 
49
5, 
Ce
rh
eni
ce 

Zákla
dní 
škola 
"ABA" 
učebn
y pro 
1. 
stupe
ň  

         
40,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
23 

          Ne           

2
0
1 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Úprav
a 
předp
rostor
u ZUŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

úprav
a 
vstup
ního 
prostr
anství 
před 
budov
ou 

           
3,50
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
21 

pr
osi
ne
c 
25 

  X X X               



 

170 
 

ky, 
Bar
áko
va 
700 

školy, 
záměr 
tvoří 
možn
ost 
venko
vního 
pobyt
u 
před 
školo
u 
žáků
m i 
jejich 
rodičů
m, 
tráve
ní 
aktivn
ího 
volné
ho 
času 
výuko
u, 
konce
rty, 
divad
elními 
ppeds
tavění
mi či 
výstav



 

171 
 

ami, 
nově 
budo
u 
prove
deny 
zpevn
ěné 
ploch
y, 
třístu
pňová 
tribun
a, 
dopln
ěn 
mobili
ář, 
brank
a, 
zasak
ovací 
objekt 
a 
portál 
s 
osvětl
ením 

2
0
2 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Venk
ovní 
učebn
a ZUŠ 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

malé 
pódiu
m s 
možn
osti 
zastře

           
4,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x x               



 

172 
 

škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

šení, 
dopln
ění 
venko
vního 
ozvuč
ení, 
speciá
lní 
kober
ec 
vhodn
ý na 
dlažb
u pro 
taneč
níky, 
výstav
ní 
panel 

2
0
3 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Využit
í 
dešťo
vých 
vod 
ze 
školní 
budo
vy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

odved
ení 
dešťo
vých 
vod 
ze 
zadní
ho 
traktu 
budov
y do 
10m3 
akum
ulační 

           
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x x               



 

173 
 

nádrž
e, 
zachy
cená 
užitko
vá 
voda 
bude 
slouži
t k 
zalévá
ní 
zelen
ě a 
přípa
dně 
na 
oplac
h pro 
potře
by 
školy 

2
0
4 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

FVE Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

třífáz
ový 
fotov
oltaric
ký 
systé
m s 
akum
ulací 
elektři
ny do 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x x               



 

174 
 

va 
700 

bateri
í 

2
0
5 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Nové 
hude
bní 
nástr
oje 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x x               

2
0
6 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Mode
rnizac
e 
učebe
n, 
obno
va 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

nábyt
ek 
(skřín
ě, 
stoly..
), 
elektr
onika 

           
3,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
29 

  x x x               

2
0
7 

Zákl
adn
í 
um

Stře
doč
esk

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Mode
rnizac
e 
konce

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

podla
ha, 
židle, 

           
1,50
0,00

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne

  x x x               



 

175 
 

ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

ý 
kraj 

rtního 
sálu + 
vybav
ení 

opona
,  

0.00 
Kč  

c 
30 

2
0
8 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 
Bar
áko
va 
700 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Obno
va 
ozvuč
ení a 
osvětl
ení v 
konce
rtním 
sále 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

             
1,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
30 

  x x x               

2
0
9 

Zákl
adn
í 
um
ělec
ká 
škol
a, 
Peč
ky, 

Stře
doč
esk
ý 
kraj 

70
83
62
99 

46
38
34
33 

29
62
78
1 

Mode
rnizac
e 
záze
mí 
pro 
školni
ci  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Pe
čky 

vybav
ení 
kumb
álu+sk
ladu 
(tech
nická 
místn
ost) 

               
500,
000.
00 
Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
30 

  x x x               



 

176 
 

Bar
áko
va 
700 

2
1
0 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Býc
hor
y 

Obe
c 
Býc
hor
y 

75
03
11
16 

11
33
00
55
7 

60
00
45
64
1 

Reko
nstru
kce 
tělocv
ičny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Bý
ch
ory 

             
5,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

2
1
1 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Býc
hor
y 

Obe
c 
Býc
hor
y 

75
03
11
16 

11
33
00
55
7 

60
00
45
64
1 

Reko
nstru
kce 
sport
oviště 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Bý
ch
ory 

             
2,00
0,00
0.00 
Kč  

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne
c 
25 

                      

2
1
2 

Zákl
adn
í 
škol

Obe
c 
Býc

75
03
11
16 

11
33
00

60
00
45

Reko
nstru
kce 
rozvo

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Bý

             
8,00
0,00

  le
de
n 
22 

pr
osi
ne

                      



 

177 
 

a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Býc
hor
y 

hor
y 

55
7 

64
1 

dů 
vody 
a 
odpa
dů 

ch
ory 

0.00 
Kč  

c 
25 

2
1
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

stave
bní 
úprav
y a 
náku
p 
mycí 
linky 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

stave
bní 
úprav
y a 
nákup 
mycí 
linky 

           
3,70
0,00
0.00 
Kč  

  če
rv
en 
22 

sr
pe
n 
22 

                  výbě
r 
zhot. 

  

2
1
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

rekon
strukc
e 
části 
budo
vy 
"spoj
ovací 
krček
" 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e části 
budov
y 
"spoj
ovací 
krček" 

                          zámě
r 

  



 

178 
 

a 
Veli
kéh
o 
633 

2
1
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
IV., 
Pro
kop
a 
Veli
kéh
o 
633 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
20 

48
66
36
20 

60
00
45
35
8 

rekon
strukc
e 
terén
u 
před 
intern
átem 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
terén
u 
před 
intern
átem 

                          zámě
r 

  

2
1
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

Reko
nstru
kce 
střec
hy ZŠ  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
střech
y 

                              



 

179 
 

2
1
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

rekon
strukc
e 
elektr
o, 
kanali
zace, 
vodov
odu 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
elektr
o, 
kanali
zace, 
vodov
od 

                              

2
1
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n-
Sen
dra
žice
, 
Hla
vní 
210 

Mě
sto 
Kolí
n 

86
78
11
1 

18
11
14
12
7 

69
10
14
31
1 

rekon
strukc
e 
podkr
oví  

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
podkr
oví  

                              

2
1
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
03
67 

46
39
03
67 

60
00
45
34
0 

vyčišt
ění 
vzduc
hotec
hniky 
ve 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

vyčišt
ění 
vzduc
hotec
hniky 
ve 

                              



 

180 
 

n 
II., 
Bez
ruč
ova 
980 

školní 
kuchy
ni a 
výdej
ně 
jídla 

školní 
kuchy
ni a 
výdej
ně 
jídla 

2
2
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
parke
t 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
parke
t 

               
350,
000.
00 
Kč  

  če
rv
en 
22 

če
rv
en 
22 

                      

2
2
1 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45
65
0 

přest
avba 
stávaj
ící 
sboro
vny 
na 
třídu 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

přesta
vba 
stávaj
ící 
sboro
vny 
na 
třídu 

                              

2
2
2 

Zákl
adn
í 
škol

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
36
38 

48
66
36
38 

60
00
45

rekon
strukc
e 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 

                              



 

181 
 

a 
Kolí
n 
II., 
Km
och
ova 
943 

65
0 

střec
hy  

střech
y  

2
2
3 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Lipa
nsk
á 
420 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
38
08 

48
66
38
08 

60
00
45
38
2 

klima
tizace 
hude
bní 
sál a 
učebn
y IT 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

klimat
izace 
hudeb
ní sál 
a 
učebn
y IT 

                              

2
2
4 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
III., 
Ma
sar
yko
va 
412 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
86 

48
66
37
86 

60
00
45
36
6 

rekon
strukc
e 
nádvo
ří 
včetn
ě 
vjezd
u do 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
nádvo
ří 
včetn
ě 
vjezd
u do 
školy 

                              



 

182 
 

2
2
5 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
podla
hy v 
tělocv
ičně 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
podla
hy v 
tělocv
ičně 

           
1,72
0,00
0.00 
Kč  

  če
rv
en
ec 
22 

sr
pe
n 
22 

                      

2
2
6 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Mni
cho
vick
á 
62 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

podkr
ovní 
vesta
vba - 
rozšíř
ení 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

podkr
ovní 
vesta
vba - 
rozšíř
ení 
školy 

                              

2
2
7 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 

Mě
sto 
Kolí
n 

48
66
37
94 

48
66
38
08 

60
00
45
37
4 

rekon
strukc
e 
osvětl
ení 
školy 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
osvětl
ení 
školy 

                              



 

183 
 

Mni
cho
vick
á 
62 

2
2
8 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

rekon
strukc
e 
záze
mí 
tělocv
ičny 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
zázem
í 
tělocv
ičny 

           
7,00
0,00
0.00 
Kč  

                            

2
2
9 

Zákl
adn
í 
škol
a 
Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
parke
t 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
výmě
na 
parke
t 

               
750,
000.
00 
Kč  

                            

2
3
0 

Zákl
adn
í 
škol
a 

Mě
sto 
Kolí
n 

46
39
04
13 

46
39
04
13 

60
00
45
39
1 

rekon
strukc
e 
výmě
na 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Mě
sto 
Kol
ín 

rekon
strukc
e 
výmě
na 

               
600,
000.
00 
Kč  

  če
rv
en
ec 
22 

sr
pe
n 
22 

                      



 

184 
 

Kolí
n 
V., 
Ovč
áre
cká 
374 

podla
hy v 
tělocv
ičně 

podla
hy v 
tělocv
ičně 

2
3
1 

Zákl
adn
í 
škol
a a 
Ma
teřs
ká 
škol
a 
Býc
hor
y 

Obe
c 
Býc
hor
y 

75
03
11
16 

11
33
00
55
7 

60
00
45
64
1 

Reko
nstru
kce 
vytáp
ění a 
FVE 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Bý
ch
ory 

           
15,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
23 

pr
osi
ne
c 
27 

                      

2
3
2 

Ma
sar
yko
va 
zákl
adn
í 
škol
a 
Vel
ký 
Ose
k, 
okr

Obe
c 
Vel
ký 
Ose
k 

46
39
05
29 

46
39
05
29 

60
00
45
48
0 

Rozšíř
ení 
kapac
ity 
kmen
ových 
učebe
n 

Stř
edo
čes
ký 

Kol
ín 

Ob
ec 
Vel
ký 
Os
ek 

rozšíř
ení 
kapaci
ty 
kmen
ových 
učebe
n a v 
návat
nosti 
na to 
souvis
ejících 
provo

         
45,0
00,0
00.0
0 Kč  

  le
de
n 
20
23 

pr
osi
ne
c 
20
29 

                  zámě
r 

  



 

185 
 

es 
Kolí
n 

zů a 
zaříze
ní 
(školn
í 
družin
a, 
kabin
ety, 
školní 
jídeln
a a 
kuchy
ně) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

186 
 

Čís
lo 
řá
dk
u 

Identifikace 
organizace 
(školského/vzdělávací
ho zařízení) 

Název 
projekt
u 

Kraj 
realiza
ce 

Obec 
s 
rozšíř
enou 
působ
ností - 
realiz
ace 

Obec 
realiz
ace 

Stručn
ý popis 
investi
c 
projekt
u 

Výdaje projektu v 
Kč 1) 

Předpoklád
aný termín 
realizace 
měsíc, rok 

Typ projektu 2) Stav 
připravenosti 
projektu 
k realizaci  

Náze
v 
organ
izace 

Zřizo
vatel 
(náze
v) 

IČ 
organ
izace 

celkové 
výdaje 
projekt
u 

z toho 
předpok
ládané 
způsobil
é výdaje 
EFRR 

zahá
jení 
reali
zace 

ukon
čení 
reali
zace 

s vazbou na podporovanou 
oblast 

stručn
ý 
popis, 
např. 
zprac
ovaná 
PD, 
zajiště
né 
výkup
y, 
výber 
dodav
atele 

vyda
né 
stav
ební 
pov
olen
í 
ano/
ne 

cizí 
jaz
yky 

přír
odní 
věd
y3)  

polyte
ch. 
vzdělá
vání4) 

práce 
s 
digitá
lními 
tech.5

) 

1 Carpe 
Orbis, 
z. s. 

Carp
e 
Orbis
, z. s. 

5211
727 

Centru
m 
neform
álního 
vzděláv
ání 
"Konárk
a" 

Středo
český 

Kolín Polní 
Chrčic
e 

       
55,000,
000.00 
Kč  

  pros
inec 
19 

červ
en 
23 

X X X X v 
realiz
aci 

ano 

2 Carpe 
Orbis, 
z. s. 

Carp
e 
Orbis
, z. s. 

5211
727 

Vybudo
vání 
odborn
é 
učebny/
dílny  

Středo
český 

Kolín Polní 
Chrčic
e 

Částeč
ná 
rekonst
rukce 
stávajíc
ího 
sídla 
organiz

     
10,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 22 

prosi
nec 
30 

x x x x záměr ne 



 

187 
 

ace - 
vytvoře
ní 
odborn
é 
učebny 
(dílny) 
neform
álního 
vzděláv
ání 

3 Carpe 
Orbis, 
z. s. 

Carp
e 
Orbis
, z. s. 

5211
728 

Mongol
ská 
jurta u 
Konárky 
- 
čajovna 
x 
artetera
pie,  
relaxac
e, 
přírodní 
seminář
e v AJ 

Středo
český 

Kolín Konár
ovice 

Vybod
ování 
zázemí 
pro 
čajovn
u - 
mongol
ská 
jurta 

        
2,000,0
00.00 
Kč  

  srpe
n 22 

lede
n 30 

x x     záměr ne 

4 Carpe 
Orbis, 
z. s. 

Carp
e 
Orbis
, z. s. 

5211
729 

Pemaku
lturní 
zahrada 
u 
Konárky 

Středo
český 

Kolín Konár
ovice 

Centru
m 
Konárk
a - 
pemak
ulturní 
zahrad
a 

        
1,000,0
00.00 
Kč  

  srpe
n 22 

srpe
n 30 

  x     záměr ne 



 

188 
 

5 Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

265 
94 
633 

Nákup a 
rekonst
rukce 
sídla 
Školky v 
lese/dě
tské 
skupiny 
Kolín 

Středo
český 

Kolín Kolín        
25,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 26 

prosi
nec 
26 

X X X X     

6 Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

265 
94 
633 

Nákup a 
rekonst
rukce 
budovy 
vzděláv
acího a 
komuni
tního 
centra 

Středo
český 

Kolín Kolín        
75,000,
000.00 
Kč  

  lede
n 26 

prosi
nec 
26 

X X X X     

7 Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

Prost
or 
Plus 
o.p.s. 
na 
Pusti
ně 
1068, 
Kolín 

265 
94 
633 

Nákup a 
vybudo
vání 
edukati
vně-
komuni
tního 
hříště/z
ahrady 

Středo
český 

Kolín Kolín           
8,000,0
00.00 
Kč  

  lede
n 26 

prosi
nec 
26 

x X X x     

 


